

## POVINNÁ CENOVÁ PŘÍLOHA

### ■ REKAPITULACE CEN STAVEBNÍCH OBJEKTŮ DLE VÝKAZU VÝMĚR (BEZ DPH):

|                                                                     |                         |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Pavilon U1                                                          | 3 276 427,-- Kč         |
| Pavilon U2                                                          | 4 880 945,-- Kč         |
| Pavilon CF                                                          | 5 749 949,-- Kč         |
| Pavilon S3                                                          | 2 480 587,-- Kč         |
| Pavilon MVD                                                         | 4 121 055,-- Kč         |
| Tělocvična                                                          | 5 321 368,-- Kč         |
| Spojovací chodba                                                    | 1 172 303,-- Kč         |
| Spojovací krček                                                     | 550 784,-- Kč           |
| Publicita projektu – velkoplošný informační panel                   | 21 700,-- Kč            |
| Publicita projektu – stálá informační tabule (trvalá pamětní deska) | 25 790,-- Kč            |
| Rezerva 5 % z nákladů na realizaci (max. nejvýše 1 298 292,-- Kč)   | 1 298 292,-- Kč         |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                               | <b>28 899 200,-- Kč</b> |
| <b>DPH</b>                                                          | <b>5 779 840,-- Kč</b>  |
| <b>Celkem včetně DPH</b>                                            | <b>34 679 040,-- Kč</b> |

Nabídková cena je deklarována jako nejvýše přípustná.

(23)  
**STAVEBNÍ PORADNA**  
**STRAKONICE**  
Písecká 290, 380 01 Strakonice  
DIČ: CZ43841252, Tel.: 383 313 920

.....  
razítko a podpis oprávněného zástupce uchazeče



# ZADÁNÍ

Stavba: ZŠ Hluboká nad Vltavou  
Objekt: Pavilon U1

Datum: 29.3.2010  
JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

## HSV

1

## Práce a dodávky HSV

### Zemní práce

1 604 754

81 111

|   |     |           |                                                                  |    |        |        |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1 | 001 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3        | m3 | 43,434 | 573,00 | 24 887,68 |
| 2 | 001 | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 43,434 | 164,00 | 7 123,18  |
| 3 | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4        | m3 | 43,434 | 37,50  | 1 628,78  |
| 4 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                      | m3 | 43,434 | 17,30  | 751,41    |
| 5 | 001 | 171201202 | skládku                                                          | m3 | 43,434 | 100,00 | 4 343,40  |
| 6 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  | m3 | 43,434 | 86,00  | 3 735,32  |
| 7 | 583 | 583336740 | kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B                       | t  | 84,369 | 458,00 | 38 641,00 |

3

### Svislé a kompletní konstrukce

148 408

|    |     |           |                                                              |     |        |          |            |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|
| 8  | 011 | 311262223 | tl 250 mm objemové hmotnost 500 kg/m3                        | m3  | 38,070 | 3 840,00 | 146 188,80 |
| 9  | 011 | 317168137 | Překlad vysoký š 23,8 cm dl 275 cm                           | kus | 2,160  | 912,00   | 1 969,92   |
| 10 | 011 | 317998111 | Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 50 mm | m   | 5,940  | 42,00    | 249,48     |

6

### Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 134 988

|    |     |           |                                                                                                   |    |           |        |            |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 11 | 011 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí                                          | m2 | 271,128   | 31,00  | 8 404,97   |
| 12 | 014 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                           | m  | 521,620   | 74,00  | 38 599,88  |
| 13 | 011 | 612474116 | Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi                                        | m2 | 1 011,264 | 214,00 | 216 410,50 |
| 14 | 590 | 590511700 | tkanina výztužná VT 1 - 131                                                                       | m2 | 1 061,828 | 16,60  | 17 626,34  |
| 15 | 011 | 620471423 | Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm                          | m2 | 1 011,264 | 208,00 | 210 342,91 |
| 16 | 011 | 620991121 | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení                   | m2 | 271,128   | 32,00  | 8 676,10   |
| 17 | 011 | 622405216 | Zateplovací systém z minerální vlny tl 20 mm - pod parapetní plechy                               | m2 | 28,545    | 393,00 | 11 218,19  |
| 18 | 011 | 622405227 | Zateplovací systém z PSB - ostění, nadpraží deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 30 mm      | m2 | 130,405   | 366,00 | 47 728,23  |
| 19 | 011 | 622405296 | Zateplovací systém z PSB stěn budov montovaných deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm | m2 | 696,469   | 501,00 | 348 930,97 |
| 20 | 011 | 622405395 | Zateplovací systém z PSB soklu z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm                          | m2 | 96,518    | 787,00 | 75 959,67  |
| 21 | 011 | 622405592 | Zateplovací systém deskami z minerálních vláken tl 120 mm - v místě vstupů                        | m2 | 12,962    | 707,00 | 9 164,13   |
| 22 | 011 | 622405911 | KZS soklová lišta tl 0,8 mm                                                                       | m  | 120,648   | 104,00 | 12 547,39  |
| 23 | 011 | 622405921 | Ukončovací Z profil tl 1,0mm                                                                      | m  | 120,648   | 52,00  | 6 273,70   |
| 24 | 011 | 622405931 | KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná                                                          | m  | 116,160   | 30,00  | 3 484,80   |

|    |     |           |                                                                     |     |           |        |           |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|
| 25 | 011 | 622405941 | KZS začišťovací okenní lišta                                        | m   | 1 043,240 | 47,00  | 49 032,28 |
| 26 | 011 | 622405942 | KZS začišťovací parapetní lišta                                     | m   | 114,180   | 59,00  | 6 736,62  |
| 27 | 011 | 622471588 | Soklová stěrka                                                      | m2  | 96,518    | 374,00 | 36 097,73 |
| 28 | 012 | 627991016 | Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště tmelem pl 400 mm2 | m   | 241,296   | 103,00 | 24 853,49 |
| 29 | 011 | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm             | kus | 10,000    | 41,00  | 410,00    |
| 30 | 562 | 562431260 | mřížka ventilační PVC kulatá, stavitelná bílá D125-160              | kus | 10,000    | 249,00 | 2 490,00  |

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 116 905**

|    |     |           |                                                                        |     |         |          |           |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 31 | 015 | 938902122 | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                     | m2  | 759,915 | 33,00    | 25 077,20 |
| 32 | 766 | 766691911 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2              | kus | 98,000  | 11,00    | 1 078,00  |
| 33 | 766 | 766691912 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2            | kus | 100,000 | 24,00    | 2 400,00  |
| 34 | 766 | 766691915 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2             | kus | 2,000   | 34,00    | 68,00     |
| 35 | 013 | 968062356 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých nebo zdvojených pl do 4 m2      | m2  | 164,160 | 110,00   | 18 057,60 |
| 36 | 013 | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2                      | m2  | 5,040   | 124,00   | 624,96    |
| 37 | 766 | 968000020 | Vybourání boletických panelů a MIV                                     | m2  | 113,280 | 255,00   | 28 886,40 |
| 38 | 013 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží                | t   | 13,600  | 238,00   | 3 236,80  |
| 39 | 013 | 979011121 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží                     | t   | 27,200  | 102,00   | 2 774,40  |
| 40 | 013 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                       | t   | 13,600  | 351,00   | 4 773,60  |
| 41 | 013 | 979081121 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km            | t   | 190,400 | 13,90    | 2 646,56  |
| 42 | 013 | 979081201 | Poplatek na skládce za nebezpečný odpad - demontované výplně ok.otvorů | t   | 13,600  | 1 800,00 | 24 480,00 |
| 43 | 013 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m              | t   | 13,600  | 206,00   | 2 801,60  |

**94 Lešení a stavební výtahy 106 728**

|    |     |           |                                                                                      |    |           |       |           |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 44 | 003 | 941941999 | Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m                                   | m2 | 918,456   | 46,00 | 42 248,98 |
| 45 | 003 | 941941291 | Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m za první a ZKD měsíc použití | m2 | 1 836,912 | 10,00 | 18 369,12 |
| 46 | 003 | 941941841 | Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m                                 | m2 | 918,456   | 17,00 | 15 613,75 |
| 47 | 003 | 941955001 | Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m                                               | m2 | 55,440    | 36,50 | 2 023,56  |
| 48 | R   | 945944101 | Záchytná síť                                                                         | m2 | 918,456   | 31,00 | 28 472,14 |

**99 Přesun hmot 16 614,45**

|    |     |           |                                                 |   |         |        |           |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 49 | 014 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m | t | 143,228 | 116,00 | 16 614,45 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

## PSV Práce a dodávky PSV

**1 654 023**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům**

**51 059**

|    |     |           |                                                                                   |    |         |        |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 50 | 711 | 711472053 | Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty fólií z nízkolehčeného PE | m2 | 98,273  | 76,00  | 7 468,75  |
| 51 | 283 | 283230250 | ropová fólie                                                                      | m2 | 113,015 | 111,00 | 12 544,67 |
| 52 | 711 | 711491175 | Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě kotvicími pásky                   | m  | 122,842 | 34,00  | 4 176,63  |
| 53 | 283 | 283230880 | lišta ukončovací odvětrávací                                                      | m  | 128,984 | 196,00 | 25 280,86 |
| 54 | 711 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m       | %  | 3,210   | 494,71 | 1 588,02  |

|     |     |                            |                                                                                                         |     |         |           |            |
|-----|-----|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 713 |     | Izolace tepelné            |                                                                                                         |     |         | 126 433   |            |
| 55  | 713 | 713111111                  | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami                     | m2  | 649,440 | 29,00     | 18 833,76  |
| 56  | 631 | 631481060                  | deska minerální izolační 600x1200 mm tl 140 mm                                                          | m2  | 708,196 | 148,00    | 104 813,01 |
| 57  | 713 | 998713102                  | Přesun hmot pro izolace tepelné                                                                         | t   | 3,470   | 803,00    | 2 786,41   |
| 762 |     | Konstrukce tesařské        |                                                                                                         |     |         | 3 715     |            |
| 58  | 762 | 762132811                  | Demontáž obkladu svislých stěn (obklad původních atik pod římsou)                                       | m2  | 86,400  | 43,00     | 3 715,20   |
| 764 |     | Konstrukce klempířské      |                                                                                                         |     |         | 41 855    |            |
| 59  | 764 | 764311205                  | Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní z tabulí 2000x670 mm do 30°                                         | m2  | 1,680   | 709,00    | 1 191,12   |
| 60  | 764 | 764311821                  | Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2                                | m2  | 1,680   | 34,00     | 57,12      |
| 61  | 764 | 764410250                  | Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů                                                           | m   | 100,800 | 194,80    | 19 635,84  |
| 62  | 764 | 764410850                  | Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm                                                              | m   | 140,200 | 25,90     | 3 631,18   |
| 63  | 764 | 764421250                  | Oplechování říms Pz rš 330 mm                                                                           | m   | 43,920  | 151,00    | 6 631,92   |
| 64  | 764 | 764421830                  | Demontáž oplechování říms rš do 200 mm                                                                  | m   | 43,920  | 19,80     | 869,62     |
| 65  | 764 | 764454991                  | Demontáž odpadních trub pro další použití + znovu montáž                                                | m   | 52,800  | 139,00    | 7 339,20   |
| 66  | 764 | 764456959                  | Demontáž kolen pro použití + znovu montáž                                                               | kus | 12,000  | 105,00    | 1 260,00   |
| 67  | 764 | 998764202                  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                             | %   | 3,050   | 406,16    | 1 238,79   |
| 766 |     | Konstrukce truhlářské      |                                                                                                         |     |         | 1 226 804 |            |
| 68  | R   | 0/18                       | Plastové okno dlouhliné 900/2100 , vč. parapetu, D+M                                                    | kus | 16,000  | 7 047,00  | 112 752,00 |
| 69  | R   | 0/30                       | D+M                                                                                                     | kus | 3,000   | 17 834,00 | 53 502,00  |
| 70  | R   | 0/5                        | Plastové okno jtrojdílné 2400/2400 , vč. parapetu, D+M                                                  | kus | 28,000  | 20 122,00 | 563 416,00 |
| 71  | R   | 0/6                        | Plastové okno dlouhliné 1200/2400 , vč. parapetu, D+M                                                   | kus | 8,000   | 9 895,00  | 79 160,00  |
| 72  | R   | 7669001                    | venkovní žaluzie                                                                                        | m2  | 225,270 | 1 586,00  | 357 278,22 |
| 73  | R   | 7669003                    | Pochozí lávka z fošen tl.40mm a šířka 600mm                                                             | m   | 216,000 | 281,00    | 60 696,00  |
| 767 |     | Konstrukce zámečnické      |                                                                                                         |     |         | 134 777   |            |
| 74  | R   | 76600038                   | Hliníkové dveře ozn.O/38 2400/2100+pevná část 500/2100                                                  | ks  | 1,000   | 76 149,00 | 76 149,00  |
| 75  | R   | 0/39                       | Hliníkové poplst, vstup dveře, 2400/4220 D+M                                                            | kus | 1,000   | 53 687,00 | 53 687,00  |
| 76  | 767 | 767832100                  | Montáž žebříků do zdi                                                                                   | m   | 16,040  | 244,00    | 3 913,76   |
| 77  | 767 | 767833291                  | Příplatek k ceně za montáž žebříků na ocelovou konstrukci                                               | m   | 16,842  | 61,00     | 1 027,36   |
| 783 |     | Dokončovací práce - nátěry |                                                                                                         |     |         | 30 895    |            |
| 78  | 783 | 783195133                  | Nátěry vodou ředitelné OK středních "B" barva standardní lesklý povrch 2x antikorozní a 1x email        | m2  | 19,248  | 167,00    | 3 214,42   |
| 79  | 783 | 783201821                  | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením                                                   | m2  | 20,210  | 127,00    | 2 566,67   |
| 80  | 783 | 783522211                  | Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email       | m2  | 92,098  | 163,00    | 15 011,97  |
| 81  | 783 | 783602826                  | Odstranění nátěrů z dřevěných říms                                                                      | m2  | 32,904  | 124,00    | 4 080,10   |
| 82  | 783 | 783783201                  | Nátěry tesařských konstrukcí proti ohni stupeň požární odolnosti B (nesnadno hořlavý) - římsa stávající | m2  | 32,904  | 183,00    | 6 021,43   |
| 784 |     | Dokončovací práce - malby  |                                                                                                         |     |         | 38 485    |            |

|    |     |           |                                                                                                |    |           |       |           |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 83 | 784 | 784453621 | Malby směsi tekuté disperzní bílé<br>omyvatelné dvojnásobné s penetrací<br>místnost v do 3,8 m | m2 | 1 180,523 | 32,60 | 38 485,05 |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

**M**

**Práce a dodávky M**

**17 650**

**21-M**

**Elektromontáže**

**17 650**

|    |   |        |                                       |     |       |           |           |
|----|---|--------|---------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 84 | R | 741001 | Revize stávající ochrany před bleskem | kpl | 1,000 | 17 650,00 | 17 650,00 |
|----|---|--------|---------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

**Celkem**

**3 276 427**

# ZADÁNÍ

Stavba: ZŠ Hluboká nad Vltavou  
Objekt: Pavilon U2

Datum: 29.3.2010  
JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

## HSV Práce a dodávky HSV

2 126 800

### 1 Zemní práce

108 811

|   |     |           |                                                                  |    |         |        |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | 001 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3        | m3 | 57,484  | 573,00 | 32 938,33 |
| 2 | 001 | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 57,484  | 164,00 | 9 427,38  |
| 3 | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4        | m3 | 57,484  | 37,50  | 2 155,65  |
| 4 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                      | m3 | 57,484  | 17,30  | 994,47    |
| 5 | 001 | 171201202 | skládku                                                          | m3 | 57,484  | 100,00 | 5 748,40  |
| 6 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  | m3 | 57,484  | 86,00  | 4 943,62  |
| 7 | 583 | 583336740 | kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B                       | t  | 114,853 | 458,00 | 52 602,67 |

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

138 559

|   |     |           |                                       |    |        |          |            |
|---|-----|-----------|---------------------------------------|----|--------|----------|------------|
| 8 | 011 | 311262223 | tl 250 mm objemové hmotnost 500 kg/m3 | m3 | 36,083 | 3 840,00 | 138 558,72 |
|---|-----|-----------|---------------------------------------|----|--------|----------|------------|

### 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 557 056

|    |     |           |                                                                                                   |    |           |        |            |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 9  | 011 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí                                          | m2 | 420,038   | 31,00  | 13 021,18  |
| 10 | 014 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                           | m  | 726,462   | 74,00  | 53 758,19  |
| 11 | 011 | 612474116 | Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi                                        | m2 | 1 278,933 | 214,00 | 273 691,66 |
| 12 | 590 | 590511700 | tkanina výztužná VT 1 - 131                                                                       | m2 | 1 394,319 | 16,60  | 23 145,70  |
| 13 | 011 | 620471423 | Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm                          | m2 | 1 327,923 | 208,00 | 276 207,98 |
| 14 | 011 | 620991121 | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení                   | m2 | 420,038   | 32,00  | 13 441,22  |
| 15 | 011 | 622405216 | Zateplovací systém z minerální vlny tl 20 mm - pod parapetní plechy                               | m2 | 46,668    | 393,00 | 18 340,52  |
| 16 | 011 | 622405227 | Zateplovací systém z PSB - ostění, nadpraží deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 30 mm      | m2 | 217,939   | 366,00 | 79 765,67  |
| 17 | 011 | 622405296 | Zateplovací systém z PSB stěn budov montovaných deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm | m2 | 881,134   | 501,00 | 441 448,13 |
| 18 | 011 | 622405395 | Zateplovací systém z PSB soklu z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm                          | m2 | 118,694   | 787,00 | 93 412,18  |
| 19 | 011 | 622405592 | Zateplovací systém deskami z minerálních vláken tl 120 mm - v místě vstupů                        | m2 | 11,792    | 707,00 | 8 336,94   |
| 20 | 011 | 622405911 | KZS soklová lišta tl 0,8 mm                                                                       | m  | 159,676   | 104,00 | 16 606,30  |
| 21 | 011 | 622405921 | Ukončovací Z profil tl. 1,0mm                                                                     | m  | 159,676   | 52,00  | 8 303,15   |
| 22 | 011 | 622405931 | KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná                                                          | m  | 117,128   | 30,00  | 3 513,84   |
| 23 | 011 | 622405941 | KZS začišťovací okenní lišta                                                                      | m  | 726,462   | 47,00  | 34 143,71  |
| 24 | 011 | 622405942 | KZS začišťovací parapetní lišta                                                                   | m  | 186,670   | 59,00  | 11 013,53  |
| 25 | 011 | 622471317 | Nátěr vnějších stěn hmotou složitosti II                                                          | m2 | 1 327,923 | 81,00  | 107 561,76 |

553 209

|    |     |           |                                                                                                     |    |         |        |            |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 54 | 713 | 713111111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami                 | m2 | 929,280 | 29,00  | 26 949,12  |
| 55 | 631 | 631481060 | deska minerální izolační 600x1200 mm tl 140 mm                                                      | m2 | 995,259 | 148,00 | 147 298,33 |
| 56 | 713 | 713111121 | Montáž izolace tepelné do podhledu                                                                  | m2 | 273,680 | 79,00  | 21 620,72  |
| 57 | 631 | 631481030 | deska minerální izolační 600x1200 mm tl 80 mm                                                       | m2 | 301,481 | 156,00 | 47 031,04  |
| 58 | 767 | 767583160 | Demontáž a znovu montáž stávajícího podhledu (bez dodávka materiálu - bude upřesněno při realizaci) | m2 | 361,295 | 846,00 | 305 655,57 |
| 59 | 713 | 998713103 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m                                               | t  | 5,884   | 791,00 | 4 654,24   |

**762 Konstrukce tesařské 5 051**

|    |     |           |                                                                   |    |         |       |          |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 60 | 762 | 762132811 | Demontáž obkladu svislých stěn (obklad původních atik pod římsou) | m2 | 117,456 | 43,00 | 5 050,61 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

**764 Konstrukce klempířské 55 340**

|    |     |           |                                                                                   |     |         |        |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 61 | 764 | 764410240 | Oplechování parapetů Pz rš 250 mm včetně rohů                                     | m   | 6,600   | 173,20 | 1 143,12  |
| 62 | 764 | 764410250 | Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů                                     | m   | 151,200 | 194,80 | 29 453,76 |
| 63 | 764 | 764410850 | Demontáž oplechování parapetu                                                     | m   | 181,880 | 25,90  | 4 710,69  |
| 64 | 764 | 764421250 | Oplechování říms Pz rš 330 mm                                                     | m   | 48,960  | 151,00 | 7 392,96  |
| 65 | 764 | 764421830 | Demontáž oplechování říms rš do 200 mm                                            | m   | 48,960  | 19,80  | 969,41    |
| 66 | 764 | 764454991 | Demontáž odpadních trub pro další použití + znovu montáž vč.úprav a delší objímky | m   | 61,600  | 139,00 | 8 562,40  |
| 67 | 764 | 764456959 | Demontáž kolen pro použití + znovu montáž                                         | kus | 14,000  | 105,00 | 1 470,00  |
| 68 | 764 | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                       | %   | 3,050   | 537,02 | 1 637,92  |

**766 Konstrukce truhlářské 1 855 260**

|    |   |          |                                                         |     |         |           |            |
|----|---|----------|---------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 69 | R | 0/17     | Plastové okno důdílné 2400/700 , vč. parapetu, D+M      | kus | 1,000   | 7 098,00  | 7 098,00   |
| 70 | R | 0/18     | Plastové okno důdílné 900/2100 , vč. parapetu, D+M      | kus | 12,000  | 7 047,00  | 84 564,00  |
| 71 | R | 0/19     | Plastové okno trojdílné 1200/2700 , vč. parapetu, D+M   | kus | 2,000   | 9 181,00  | 18 362,00  |
| 72 | R | 0/20     | Plastové okno desetidílné 2400/4670 , vč. parapetu, D+M | kus | 1,000   | 33 628,00 | 33 628,00  |
| 73 | R | 0/21     | Plastové okno čtyřdílné 1200/5100 , vč. parapetu, D+M   | kus | 2,000   | 18 105,00 | 36 210,00  |
| 74 | R | 0/22     | Plastové okno čtyřdílné 3300/1600 , vč. parapetu, D+M   | kus | 2,000   | 18 891,00 | 37 782,00  |
| 75 | R | 0/23     | Plastové okno čtyřdílné 2400/1600 , vč. parapetu, D+M   | kus | 4,000   | 13 714,00 | 54 856,00  |
| 76 | R | 0/25     | Plastové okno jednoduché 1200/1600 , vč. parapetu, D+M  | kus | 1,000   | 6 728,00  | 6 728,00   |
| 77 | R | 0/3      | Plastové okno jtrojdílné 2200/2100 , vč. parapetu, D+M  | kus | 2,000   | 9 231,00  | 18 462,00  |
| 78 | R | 0/5      | Plastové okno jtrojdílné 2400/2400 , vč. parapetu, D+M  | kus | 46,000  | 20 122,00 | 925 612,00 |
| 79 | R | 0/6      | Plastové okno důdílné 1200/2400 , vč. parapetu, D+M     | kus | 6,000   | 9 895,00  | 59 370,00  |
| 80 | R | 76690001 | venkovní žaluzie                                        | m2  | 310,000 | 1 586,00  | 491 660,00 |
| 81 | R | 7660003  | Pochozí lávka z fošen tl.40mm a šířka 600mm             | m   | 288,000 | 281,00    | 80 928,00  |

**767 Konstrukce zámečnické 135 946**

|    |   |          |                                                 |     |       |           |           |
|----|---|----------|-------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 82 | R | 7670002a | Dveře hliníkové s povrch.úpravou O/24 800/1970  | kpl | 2,000 | 38 154,00 | 76 308,00 |
| 83 | R | 7670002b | Dveře hliníkové s povrch.úpravou O/42 1700/2050 | kpl | 1,000 | 54 746,00 | 54 746,00 |

|                                            |     |           |                                                                                                         |     |           |           |               |
|--------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|---------------|
| 84                                         | 767 | 767832100 | Montáž žebříků do zdi                                                                                   | m   | 16,040    | 244,00    | 3 913,76      |
| 85                                         | 767 | 767833291 | Příplatek k ceně za montáž žebříků na ocelovou konstrukci                                               | m   | 16,040    | 61,00     | 978,44        |
| <b>783      Dokončovací práce - nátěry</b> |     |           |                                                                                                         |     |           |           | <b>20 537</b> |
| 86                                         | 783 | 783195133 | Nátěry vodou ředitelné OK středních "B" barva standardní lesklý povrch 2x antikorozi a 1x email         | m2  | 19,248    | 167,00    | 3 214,42      |
| 87                                         | 783 | 783201821 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením                                                   | m2  | 20,210    | 127,00    | 2 566,67      |
| 88                                         | 783 | 783522211 | Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email       | m2  | 11,650    | 163,00    | 1 898,95      |
| 89                                         | 783 | 783602826 | Odstranění nátěrů z dřevěných říms                                                                      | m2  | 40,668    | 124,00    | 5 042,83      |
| 90                                         | 783 | 783783201 | Nátěry tesařských konstrukcí proti ohni stupeň požární odolnosti B (nesnadno hořlavý) - římsa stávající | m2  | 42,701    | 183,00    | 7 814,28      |
| <b>784      Dokončovací práce - malby</b>  |     |           |                                                                                                         |     |           |           | <b>42 451</b> |
| 91                                         | 784 | 784453621 | Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m                | m2  | 1 302,184 | 32,60     | 42 451,20     |
| <b>M      Práce a dodávky M</b>            |     |           |                                                                                                         |     |           |           | <b>18 670</b> |
| <b>21-M      Elektromontáže</b>            |     |           |                                                                                                         |     |           |           | <b>18 670</b> |
| 92                                         | R   | 741001    | Revize stávající ochrany před bleskem                                                                   | kpl | 1,000     | 18 670,00 | 18 670,00     |

**Celkem**

**4 880 945**

# ZADÁNÍ

Stavba: ZŠ Hluboká nad Vltavou  
Objekt: Pavilon CF

Datum: 29.3.2010  
JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

|            |                            |                  |
|------------|----------------------------|------------------|
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b> | <b>1 843 012</b> |
| <b>1</b>   | <b>Zemní práce</b>         | <b>126 650</b>   |

|   |     |           |                                                                  |    |         |        |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | 001 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3        | m3 | 66,909  | 573,00 | 38 338,86 |
| 2 | 001 | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 66,909  | 164,00 | 10 973,08 |
| 3 | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4        | m3 | 66,909  | 37,50  | 2 509,09  |
| 4 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                      | m3 | 66,909  | 17,30  | 1 157,53  |
| 5 | 001 | 171201202 | skládku                                                          | m3 | 66,909  | 100,00 | 6 690,90  |
| 6 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  | m3 | 66,909  | 86,00  | 5 754,17  |
| 7 | 583 | 583336740 | kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B                       | t  | 133,683 | 458,00 | 61 226,81 |

|          |                                      |                |
|----------|--------------------------------------|----------------|
| <b>3</b> | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b> | <b>207 407</b> |
|----------|--------------------------------------|----------------|

|    |     |           |                                                              |     |         |          |            |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 8  | 011 | 311262223 | tl 250 mm objemové hmotnost 500 kg/m3                        | m3  | 41,593  | 3 840,00 | 159 717,12 |
| 9  | 011 | 317168137 | Překlad vysoký š 23,8 cm dl 275 cm                           | kus | 46,000  | 912,00   | 41 952,00  |
| 10 | 011 | 317998111 | Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 50 mm | m   | 136,620 | 42,00    | 5 738,04   |

|          |                                         |                  |
|----------|-----------------------------------------|------------------|
| <b>6</b> | <b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b> | <b>1 243 903</b> |
|----------|-----------------------------------------|------------------|

|    |     |           |                                                                                                   |    |           |        |            |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 11 | 011 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí                                          | m2 | 230,041   | 31,00  | 7 131,27   |
| 12 | 014 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                           | m  | 323,994   | 74,00  | 23 975,56  |
| 13 | 011 | 612474116 | Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi                                        | m2 | 1 037,972 | 214,00 | 222 126,01 |
| 14 | 590 | 590511700 | tkanina výztužná VT 1 - 131                                                                       | m2 | 1 089,871 | 16,60  | 18 091,86  |
| 15 | 011 | 620471423 | Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm                          | m2 | 961,085   | 208,00 | 199 905,68 |
| 16 | 011 | 620991121 | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení                   | m2 | 248,444   | 32,00  | 7 950,21   |
| 17 | 011 | 622405216 | Zateplovací systém z minerální vlny tl 20 mm - pod parapetní plechy                               | m2 | 24,242    | 393,00 | 9 527,11   |
| 18 | 011 | 622405227 | Zateplovací systém z PSB - ostění, nadpraží deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 30 mm      | m2 | 97,198    | 366,00 | 35 574,47  |
| 19 | 011 | 622405296 | Zateplovací systém z PSB stěn budov montovaných deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm | m2 | 863,887   | 501,00 | 432 807,39 |
| 20 | 011 | 622405395 | Zateplovací systém z PSB soklu z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm                          | m2 | 148,685   | 787,00 | 117 015,10 |
| 21 | 011 | 622405592 | Zateplovací systém deskami z minerálních vláken tl 120 mm - v místě vstupů                        | m2 | 26,717    | 707,00 | 18 888,92  |
| 22 | 011 | 622405911 | KZS soklová lišta tl 0,8 mm                                                                       | m  | 185,856   | 104,00 | 19 329,02  |
| 23 | 011 | 622405921 | Ukončovací Z profil tl.1,0mm                                                                      | m  | 185,856   | 52,00  | 9 664,51   |
| 24 | 011 | 622405931 | KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná                                                          | m  | 149,072   | 30,00  | 4 472,16   |

|                                             |     |           |                                                                     |     |         |        |                |
|---------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------------|
| 25                                          | 011 | 622405941 | KZS začišťovací okenní lišta                                        | m   | 323,994 | 47,00  | 15 227,72      |
| 26                                          | 011 | 622405942 | KZS začišťovací parapetní lišta                                     | m   | 82,060  | 59,00  | 4 841,54       |
| 27                                          | 011 | 622471588 | Soklová stěrka                                                      | m2  | 148,685 | 374,00 | 55 608,19      |
| 28                                          | 012 | 627991016 | Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště tmelem pl 400 mm2 | m   | 371,712 | 103,00 | 38 286,34      |
| 29                                          | 011 | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm             | kus | 12,000  | 41,00  | 492,00         |
| 30                                          | 562 | 562431260 | mřížka ventilační PVC kulatá, stavitelná bílá D125-160              | kus | 12,000  | 249,00 | 2 988,00       |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |     |           |                                                                     |     |         |        | <b>111 888</b> |

|                                    |     |           |                                                                    |     |           |          |                |
|------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|----------------|
| 31                                 | 015 | 938902122 | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                 | m2  | 1 327,923 | 33,00    | 43 821,46      |
| 32                                 | 766 | 766691911 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2          | kus | 39,000    | 11,00    | 429,00         |
| 33                                 | 766 | 766691912 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2        | kus | 24,000    | 24,00    | 576,00         |
| 34                                 | 013 | 968062356 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 | m2  | 89,880    | 110,00   | 9 886,80       |
| 35                                 | 013 | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2                  | m2  | 52,110    | 124,00   | 6 461,64       |
| 36                                 | 766 | 766691915 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2         | kus | 14,000    | 34,00    | 476,00         |
| 37                                 | 766 | 968000020 | Vybourání boletických panelů a MIV                                 | m2  | 68,400    | 255,00   | 17 442,00      |
| 38                                 | 013 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží             | t   | 10,955    | 238,00   | 2 607,29       |
| 39                                 | 013 | 979011121 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží                 | t   | 21,910    | 102,00   | 2 234,82       |
| 40                                 | 013 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                   | t   | 10,955    | 351,00   | 3 845,21       |
| 41                                 | 013 | 979081121 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km        | t   | 153,370   | 13,90    | 2 131,84       |
| 42                                 | 013 | 979081201 | Poplatek na skládce za nebezpečný odpad - demontované výpné otvorů | t   | 10,955    | 1 800,00 | 19 719,00      |
| 43                                 | 013 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m          | t   | 10,955    | 206,00   | 2 256,73       |
| <b>94 Lešení a stavební výtahy</b> |     |           |                                                                    |     |           |          | <b>128 637</b> |

|                       |     |           |                                                                                      |    |           |       |               |
|-----------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|---------------|
| 44                    | 003 | 941941041 | Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m                                   | m2 | 1 109,752 | 46,00 | 51 048,59     |
| 45                    | 003 | 941941291 | Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m za první a ZKD měsíc použití | m2 | 2 219,504 | 10,00 | 22 195,04     |
| 46                    | 003 | 941941841 | Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m                                 | m2 | 1 109,752 | 17,00 | 18 865,78     |
| 47                    | 003 | 941955001 | Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m                                               | m2 | 58,240    | 36,50 | 2 125,76      |
| 48                    | R   | 945944101 | Záchytná síť                                                                         | m2 | 1 109,752 | 31,00 | 34 402,31     |
| <b>99 Přesun hmot</b> |     |           |                                                                                      |    |           |       | <b>24 527</b> |

|    |     |           |                                                 |   |         |        |           |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 49 | 014 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m | t | 211,436 | 116,00 | 24 526,58 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

## PSV Práce a dodávky PSV

**3 864 116**

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**73 107**

|    |     |           |                                                                                   |    |         |        |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 50 | 711 | 711472053 | Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty fólií z nízkolehčeného PE | m2 | 151,388 | 76,00  | 11 505,49 |
| 51 | 283 | 283230250 | ropová fólie                                                                      | m2 | 174,096 | 111,00 | 19 324,66 |
| 52 | 711 | 711491175 | Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě kotvicími pásky                   | m  | 189,235 | 34,00  | 6 433,99  |
| 53 | 283 | 283230880 | lišta ukončovací odvětrávací                                                      | m  | 170,708 | 196,00 | 33 458,77 |
| 54 | 711 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m       | %  | 3,371   | 707,23 | 2 383,72  |

| 712 |     | Povlakové krytiny     |                                                                                   |    |           | 1 083 819 |            |
|-----|-----|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|
| 55  | 712 | 712300001             | Očištění ploch                                                                    | m2 | 935,949   | 131,00    | 122 609,32 |
| 56  | 712 | 712361705             | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií                                   | m2 | 935,949   | 177,00    | 165 662,97 |
| 57  | 283 | 283220000             | fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm šedá                                | m2 | 1 076,341 | 272,00    | 292 764,75 |
| 58  | 712 | 712362701             | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií zesílením spojů páskem            | m  | 779,958   | 44,00     | 34 318,15  |
| 59  | 283 | 283230080             | páska izolační                                                                    | m  | 857,954   | 93,00     | 79 789,72  |
| 60  | 712 | 712391171             | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy               | m2 | 935,949   | 29,00     | 27 142,52  |
| 61  | 712 | 712391172             | Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy                | m2 | 935,949   | 34,00     | 31 822,27  |
| 62  | 693 | 693660080             | geotextilie 500 g/m2                                                              | m2 | 2 152,683 | 39,40     | 84 815,71  |
| 63  | 712 | 712311101             | Provedení nátěru za studena lakem penetračním nebo asfaltovým                     | m2 | 81,355    | 7,50      | 610,16     |
| 64  | 111 | 111631480             | lak asfaltový 160 kg                                                              | t  | 0,024     | 39 400,00 | 945,60     |
| 65  | 712 | 712341559a            | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v plné ploše-spodní pás | m2 | 81,355    | 75,00     | 6 101,63   |
| 66  | 628 | 628331590             | pás těžký asfaltovaný S40                                                         | m2 | 101,042   | 83,00     | 8 386,49   |
| 67  | 712 | 712341559             | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v plné ploše-vrchní pás | m2 | 87,863    | 75,00     | 6 589,73   |
| 68  | 628 | 628522580             | pás asfaltovaný modifikovaný                                                      | m2 | 101,042   | 167,00    | 16 874,01  |
| 69  | 765 | 765421222             | Obklad - exteriérové fasádní desky                                                | m2 | 21,765    | 865,00    | 18 826,73  |
| 70  | 765 | 765767222             | Ocel zábradlí žárově pozinkováno+gumová podložka                                  | m  | 22,910    | 3 187,00  | 73 014,17  |
| 71  | 765 | 765767229             | rošt pro zakrytí okapového žlabu                                                  | m  | 13,150    | 1 215,00  | 15 977,25  |
| 72  | 011 | 632921931             | Kladení dlažby na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm                   | m2 | 69,306    | 511,00    | 35 415,37  |
| 73  | 592 | 592453200             | dodávka dlažby                                                                    | m2 | 70,692    | 411,00    | 29 054,41  |
| 74  | 712 | 998712202             | Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m                           | %  | 3,150     | 10 507,21 | 33 097,71  |
| 713 |     | Izolace tepelné       |                                                                                   |    |           | 884 016   |            |
| 75  | 713 | 713141162             | Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm kotvením, budova v do 20 m    | m2 | 980,518   | 188,00    | 184 337,38 |
| 76  | 283 | 283763720             | polystyren extrudovaný XPS tl. 100 mm                                             | m2 | 1 050,135 | 332,00    | 348 644,82 |
| 77  | 712 | 712391171             | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy               | m2 | 1 029,544 | 29,00     | 29 856,78  |
| 78  | 693 | 693660080             | geotextilie 500 g/m2                                                              | m2 | 1 183,974 | 39,40     | 46 648,58  |
| 79  | 713 | 713151311             | Násyp - kačírkem                                                                  | m2 | 785,168   | 71,00     | 55 746,93  |
| 80  | 583 | 583336780             | kamenivo - kačírek                                                                | t  | 445,635   | 453,00    | 201 872,66 |
| 81  | 713 | 998713202             | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                             | %  | 1,950     | 8 671,07  | 16 908,59  |
| 764 |     | Konstrukce klempířské |                                                                                   |    |           | 91 106    |            |
| 82  | 764 | 764311205             | Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní z tabulí 2000x670 mm do 30°                   | m2 | 8,550     | 709,00    | 6 061,95   |
| 83  | 764 | 764311821             | Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2          | m2 | 8,550     | 34,00     | 290,70     |
| 84  | 764 | 764410240             | Oplechování parapetů Pz rš 250 mm včetně rohů                                     | m  | 41,990    | 173,20    | 7 272,67   |
| 85  | 764 | 764410250             | Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů                                     | m  | 28,800    | 194,80    | 5 610,24   |
| 86  | 764 | 764410280             | Oplechování parapetů Pz rš 690 mm včetně rohů                                     | m  | 3,600     | 284,40    | 1 023,84   |
| 87  | 764 | 764410850             | Demontáž oplechování parapetu                                                     | m  | 114,035   | 25,90     | 2 953,51   |
| 88  | 764 | 764421250             | Oplechování říms Pz rš 330 mm                                                     | m  | 9,810     | 151,00    | 1 481,31   |
| 89  | 764 | 764421270             | Oplechování říms Pz rš 500 mm                                                     | m  | 39,650    | 194,90    | 7 727,79   |

|    |     |           |                                                             |   |         |        |           |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 90 | 764 | 764421830 | Demontáž oplechování říms rš do 200 mm                      | m | 48,460  | 19,80  | 959,51    |
| 91 | 764 | 764430230 | Oplechování Pz zdi rš 350 mm včetně rohů                    | m | 3,960   | 202,80 | 803,09    |
| 92 | 764 | 764430260 | Oplechování Pz zdi rš 640 mm včetně rohů                    | m | 141,140 | 349,00 | 49 257,86 |
| 93 | 764 | 764430850 | Demontáž oplechování zdi                                    | m | 168,960 | 29,40  | 4 967,42  |
| 94 | 764 | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | % | 3,050   | 884,10 | 2 696,50  |

|            |                              |                |
|------------|------------------------------|----------------|
| <b>766</b> | <b>Konstrukce truhlářské</b> | <b>816 885</b> |
|------------|------------------------------|----------------|

|     |   |          |                                                                |     |         |           |            |
|-----|---|----------|----------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 95  | R | 0/26     | Plastové okno 3600/2100 , vč. parapetu, D+M                    | kus | 4,000   | 26 947,00 | 107 788,00 |
| 96  | R | 0/27     | Plastové okno 3600/2200 , vč. parapetu, D+M                    | kus | 1,000   | 27 242,00 | 27 242,00  |
| 97  | R | 0/28     | Plastové okno 3600/600 , vč. parapetu, D+M                     | kus | 1,000   | 9 061,00  | 9 061,00   |
| 98  | R | 0/29     | Plastové okno 4800/2100, vč. parapetu, D+M                     | kus | 4,000   | 35 146,00 | 140 584,00 |
| 99  | R | 0/3      | Plastové okno jtrojdílné 2200/2100 , vč. parapetu, D+M         | kus | 1,000   | 9 231,00  | 9 231,00   |
| 100 | R | 0/30     | Plastové okno 2400/2100, vč. parapetu, D+M                     | kus | 1,000   | 17 834,00 | 17 834,00  |
| 101 | R | 0/32     | Plastové okno 1800/600 , vč. parapetu, D+M                     | kus | 2,000   | 4 301,00  | 8 602,00   |
| 102 | R | 0/33     | Plastové okno elip. 1200/800 , vč. parapetu, D+M               | kus | 3,000   | 9 878,00  | 29 634,00  |
| 103 | R | 0/36     | Plastové balkonové dveře s oknem 1250/1350 , vč. parapetu, D+M | kus | 1,000   | 20 542,00 | 20 542,00  |
| 104 | R | 0/5      | Plastové okno 2400/2400 , vč. parapetu, D+M                    | kus | 9,000   | 20 122,00 | 181 098,00 |
| 105 | R | 0/6      | Plastové okno 1200/2400 , vč. parapetu, D+M                    | kus | 3,000   | 9 895,00  | 29 685,00  |
| 106 | R | 76690001 | venkovní žaluzie                                               | m2  | 148,540 | 1 586,00  | 235 584,44 |

|            |                              |                |
|------------|------------------------------|----------------|
| <b>767</b> | <b>Konstrukce zámečnické</b> | <b>851 401</b> |
|------------|------------------------------|----------------|

|     |     |           |                                                           |    |        |            |            |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------|
| 107 | R   | 76700027  | Dveře hliníkové s povrch.úpravou O/27 3600/2200           | ks | 1,000  | 66 741,00  | 66 741,00  |
| 108 | R   | 76700031  | Dveře hliníkové s povrch.úpravou O/31 9550/3300           | ks | 1,000  | 314 567,00 | 314 567,00 |
| 109 | R   | 76700034  | Dveře hliníkové s povrch.úpravou O/34 5100/3300           | ks | 1,000  | 184 287,00 | 184 287,00 |
| 110 | R   | 76700035  | Dveře hliníkové s povrch.úpravou O/35 5600/3300+2010/3300 | ks | 1,000  | 280 914,00 | 280 914,00 |
| 111 | 767 | 767832100 | Montáž žebříků do zdi                                     | m  | 16,040 | 244,00     | 3 913,76   |
| 112 | 767 | 767833291 | Příplatek k ceně za montáž žebříků na ocelovou konstrukci | m  | 16,040 | 61,00      | 978,44     |

|            |                                   |               |
|------------|-----------------------------------|---------------|
| <b>783</b> | <b>Dokončovací práce - nátěry</b> | <b>29 779</b> |
|------------|-----------------------------------|---------------|

|     |     |           |                                                                                                   |    |         |        |           |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 113 | 783 | 783195133 | Nátěry vodou ředitelné OK středních "B" barva standardní lesklý povrch 2x antikorozní a 1x email  | m2 | 19,248  | 167,00 | 3 214,42  |
| 114 | 783 | 783201821 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením                                             | m2 | 20,210  | 127,00 | 2 566,67  |
| 115 | 783 | 783522211 | Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email | m2 | 147,227 | 163,00 | 23 998,00 |

|            |                                  |               |
|------------|----------------------------------|---------------|
| <b>784</b> | <b>Dokončovací práce - malby</b> | <b>34 003</b> |
|------------|----------------------------------|---------------|

|     |     |           |                                                                                        |    |           |       |           |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 116 | 784 | 784453621 | Malby směstekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m | m2 | 1 043,041 | 32,60 | 34 003,14 |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

|             |                          |               |
|-------------|--------------------------|---------------|
| <b>M</b>    | <b>Práce a dodávky M</b> | <b>42 820</b> |
| <b>21-M</b> | <b>Elektromontáže</b>    | <b>42 820</b> |

|     |   |        |                                       |     |       |           |           |
|-----|---|--------|---------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 117 | R | 741001 | Revize stávající ochrany před bleskem | kpl | 1,000 | 42 820,00 | 42 820,00 |
|-----|---|--------|---------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

Celkem

|           |
|-----------|
| 5 749 949 |
|-----------|



# ZADÁNÍ

Stavba: ZŠ Hluboká nad Vltavou  
Objekt: Pavilon S3

Datum: 29.3.2010  
JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

## HSV Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1 608 174

82 530

|   |     |           |                                                                  |    |        |        |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1 | 001 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3        | m3 | 44,194 | 573,00 | 25 323,16 |
| 2 | 001 | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 44,194 | 164,00 | 7 247,82  |
| 3 | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4        | m3 | 44,194 | 37,50  | 1 657,28  |
| 4 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                      | m3 | 44,194 | 17,30  | 764,56    |
| 5 | 001 | 171201202 | skládku                                                          | m3 | 44,194 | 100,00 | 4 419,40  |
| 6 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  | m3 | 44,194 | 86,00  | 3 800,68  |
| 7 | 583 | 583336740 | kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B                       | t  | 85,846 | 458,00 | 39 317,47 |

## 3 Svislé a kompletní konstrukce

70 618

|   |     |           |                                       |    |        |          |           |
|---|-----|-----------|---------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 8 | 011 | 311262223 | tl 250 mm objemové hmotnost 500 kg/m3 | m3 | 18,390 | 3 840,00 | 70 617,60 |
|---|-----|-----------|---------------------------------------|----|--------|----------|-----------|

## 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 191 194

|    |     |           |                                                                                                   |    |           |        |            |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 9  | 011 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí                                          | m2 | 197,208   | 31,00  | 6 113,45   |
| 10 | 014 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                           | m  | 431,112   | 74,00  | 31 902,29  |
| 11 | 011 | 612474116 | Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi                                        | m2 | 1 114,805 | 214,00 | 238 568,27 |
| 12 | 590 | 590511700 | tkanina výztužná VT 1 - 131                                                                       | m2 | 1 169,390 | 16,60  | 19 411,87  |
| 13 | 011 | 620471423 | Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm                          | m2 | 1 114,805 | 208,00 | 231 879,44 |
| 14 | 011 | 620991121 | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení                   | m2 | 197,208   | 32,00  | 6 310,66   |
| 15 | 011 | 622405216 | Zateplovací systém z minerální vlny tl 20 mm - pod parapetní plechy                               | m2 | 35,706    | 393,00 | 14 032,46  |
| 16 | 011 | 622405227 | Zateplovací systém z PSB - ostění, nadpraží deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 30 mm      | m2 | 129,334   | 366,00 | 47 336,24  |
| 17 | 011 | 622405296 | Zateplovací systém z PSB stěn budov montovaných deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm | m2 | 797,727   | 501,00 | 399 661,23 |
| 18 | 011 | 622405395 | Zateplovací systém z PSB soklu z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm                          | m2 | 98,208    | 787,00 | 77 289,70  |
| 19 | 011 | 622405592 | Zateplovací systém deskami z minerálních vláken tl 120 mm - v místě vstupů                        | m2 | 5,940     | 707,00 | 4 199,58   |
| 20 | 011 | 622405911 | KZS soklová lišta tl 0,8 mm                                                                       | m  | 122,760   | 104,00 | 12 767,04  |
| 21 | 011 | 622405921 | Ukončovací Z profil tl. 1,0mm                                                                     | m  | 122,760   | 52,00  | 6 383,52   |
| 22 | 011 | 622405931 | KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná                                                          | m  | 85,184    | 30,00  | 2 555,52   |
| 23 | 011 | 622405941 | KZS začišťovací okenní lišta                                                                      | m  | 431,112   | 47,00  | 20 262,26  |
| 24 | 011 | 622405942 | KZS začišťovací parapetní lišta                                                                   | m  | 119,020   | 59,00  | 7 022,18   |
| 25 | 011 | 622471588 | Soklová stěrka                                                                                    | m2 | 98,208    | 374,00 | 36 729,79  |

|    |     |           |                                                                     |     |         |        |           |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 26 | 012 | 627991016 | Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště tmelem pl 400 mm2 | m   | 245,520 | 103,00 | 25 288,56 |
| 27 | 011 | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm             | kus | 12,000  | 41,00  | 492,00    |
| 28 | 562 | 562431260 | mřížka ventilační PVC kulatá, stavitelná bílá D125-160              | kus | 12,000  | 249,00 | 2 988,00  |

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 140 010**

|    |     |           |                                                                     |     |           |          |           |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 29 | 015 | 938902122 | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                  | m2  | 1 031,208 | 33,00    | 34 029,86 |
| 30 | 013 | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého                                   | m3  | 4,913     | 2 390,00 | 11 742,07 |
| 31 | 013 | 963042819 | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě        | m   | 6,600     | 164,00   | 1 082,40  |
| 32 | 013 | 968062356 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2  | m2  | 182,160   | 110,00   | 20 037,60 |
| 33 | 766 | 766691911 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2           | kus | 102,000   | 11,00    | 1 122,00  |
| 34 | 766 | 766691912 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2         | kus | 57,000    | 24,00    | 1 368,00  |
| 35 | 013 | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2                   | m2  | 5,568     | 124,00   | 690,43    |
| 36 | 766 | 766691915 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2          | kus | 2,000     | 34,00    | 68,00     |
| 37 | 766 | 968000020 | Vybourání boletických panelů a MIV                                  | m2  | 13,392    | 255,00   | 3 414,96  |
| 38 | 013 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží              | t   | 22,199    | 238,00   | 5 283,36  |
| 39 | 013 | 979011121 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží                  | t   | 44,398    | 102,00   | 4 528,60  |
| 40 | 013 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                    | t   | 22,199    | 351,00   | 7 791,85  |
| 41 | 013 | 979081121 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km         | t   | 310,786   | 13,90    | 4 319,93  |
| 42 | 013 | 979081201 | Poplatek na skládce za nebezpečný odpad - demontované výplně otvorů | t   | 22,199    | 1 800,00 | 39 958,20 |
| 43 | 013 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m           | t   | 22,199    | 206,00   | 4 572,99  |

**94 Lešení a stavební výtahy 108 598**

|    |     |           |                                                                                      |    |           |       |           |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 44 | 003 | 941941041 | Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m                                   | m2 | 933,240   | 46,00 | 42 929,04 |
| 45 | 003 | 941941291 | Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m za první a ZKD měsíc použití | m2 | 1 866,480 | 10,00 | 18 664,80 |
| 46 | 003 | 941941841 | Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m                                 | m2 | 933,240   | 17,00 | 15 865,08 |
| 47 | 003 | 941955001 | Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m                                               | m2 | 60,500    | 36,50 | 2 208,25  |
| 48 | R   | 945944101 | Záchytná síť                                                                         | m2 | 933,240   | 31,00 | 28 930,44 |

**99 Přesun hmot 15 224**

|    |     |           |                                                 |   |         |        |           |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 49 | 014 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m | t | 131,244 | 116,00 | 15 224,30 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

## PSV Práce a dodávky PSV

**857 583**

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**51 953**

|    |     |           |                                                                                   |    |         |        |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 50 | 711 | 711472053 | Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty fólii z nízkolehčeného PE | m2 | 99,994  | 76,00  | 7 599,54  |
| 51 | 283 | 283230250 | nopová fólie                                                                      | m2 | 114,993 | 111,00 | 12 764,22 |
| 52 | 711 | 711491175 | Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě kotvicími pásy                    | m  | 124,992 | 34,00  | 4 249,73  |
| 53 | 283 | 283230880 | lišta ukončovací odvětrávací                                                      | m  | 131,242 | 196,00 | 25 723,43 |
| 54 | 711 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m       | %  | 3,210   | 503,37 | 1 615,82  |

**713 Izolace tepelné 133 489**

|                                       |     |           |                                                                                                         |     |         |           |                |
|---------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|----------------|
| 55                                    | 713 | 713111111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami                     | m2  | 696,960 | 29,00     | 20 211,84      |
| 56                                    | 631 | 631481060 | deska minerální izolační 600x1200 mm tl 140 mm                                                          | m2  | 746,445 | 148,00    | 110 473,86     |
| 57                                    | 713 | 998713202 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                                   | %   | 2,145   | 1 306,86  | 2 803,21       |
| <b>762 Konstrukce tesařské</b>        |     |           |                                                                                                         |     |         |           | <b>3 715</b>   |
| 58                                    | 762 | 762132811 | Demontáž obkladu svislých stěn (obklad původních atik pod římsou)                                       | m2  | 86,400  | 43,00     | 3 715,20       |
| <b>764 Konstrukce klempířské</b>      |     |           |                                                                                                         |     |         |           | <b>41 853</b>  |
| 59                                    | 764 | 764410250 | Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů                                                           | m   | 111,000 | 194,80    | 21 622,80      |
| 60                                    | 764 | 764410850 | Demontáž oplechování parapetu                                                                           | m   | 77,760  | 25,90     | 2 013,98       |
| 61                                    | 764 | 764421250 | Oplechování říms Pz rš 330 mm                                                                           | m   | 40,660  | 151,00    | 6 139,66       |
| 62                                    | 764 | 764421830 | Demontáž oplechování říms rš do 200 mm                                                                  | m   | 40,660  | 19,80     | 805,07         |
| 63                                    | 764 | 764454991 | Demontáž odpadních trub pro další použití + znovu montáž                                                | m   | 61,600  | 139,00    | 8 562,40       |
| 64                                    | 764 | 764456959 | Demontáž kolen pro použití + znovu montáž                                                               | kus | 14,000  | 105,00    | 1 470,00       |
| 65                                    | 764 | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                             | %   | 3,050   | 406,14    | 1 238,72       |
| <b>766 Konstrukce truhlářské</b>      |     |           |                                                                                                         |     |         |           | <b>515 955</b> |
| 66                                    | R   | 0/1       | Plastové okno 2400/900 , vč. parapetu, D+M                                                              | kus | 14,000  | 8 089,00  | 113 246,00     |
| 67                                    | R   | 0/1a      | Plastové okno 2400/900 , vč. parapetu, D+M                                                              | kus | 1,000   | 9 965,00  | 9 965,00       |
| 68                                    | R   | 0/1b      | Plastové okno 2400/900 , vč. parapetu, D+M                                                              | kus | 1,000   | 9 965,00  | 9 965,00       |
| 69                                    | R   | 0/2       | Plastové okno 2200/900 , vč. parapetu, D+M                                                              | kus | 1,000   | 4 106,00  | 4 106,00       |
| 70                                    | R   | 0/3a      | Plastové okno 1200/2100 , vč. parapetu, D+M                                                             | kus | 2,000   | 9 476,00  | 18 952,00      |
| 71                                    | R   | 0/5       | Plastové okno jtrojdílné 2400/2400 , vč. parapetu, D+M                                                  | kus | 1,000   | 20 122,00 | 20 122,00      |
| 72                                    | R   | 0/6       | Plastové okno doudílné 1200/2400 , vč. parapetu, D+M                                                    | kus | 2,000   | 9 895,00  | 19 790,00      |
| 73                                    | R   | 0/7       | Plastové okno doudílné 900/2400 , vč. parapetu, D+M                                                     | kus | 4,000   | 7 723,00  | 30 892,00      |
| 74                                    | R   | 76690001  | venkovní žaluzie                                                                                        | m2  | 113,760 | 1 586,00  | 180 423,36     |
| 75                                    | R   | 7660003   | Pochozí plocha z fošen tl.40mm                                                                          | m2  | 386,100 | 281,00    | 108 494,10     |
| <b>767 Konstrukce zámečnické</b>      |     |           |                                                                                                         |     |         |           | <b>39 592</b>  |
| 76                                    | 767 | 767832000 | Přístřešek pro kontejnery                                                                               | kpl | 1,000   | 34 700,00 | 34 700,00      |
| 77                                    | 767 | 767832100 | Montáž žebříků do zdi                                                                                   | m   | 16,040  | 244,00    | 3 913,76       |
| 78                                    | 767 | 767833291 | Příplatek k ceně za montáž žebříků na ocelovou konstrukci                                               | m   | 16,040  | 61,00     | 978,44         |
| <b>783 Dokončovací práce - nátěry</b> |     |           |                                                                                                         |     |         |           | <b>34 258</b>  |
| 79                                    | 783 | 783195133 | Nátěry vodou ředitelné OK středních "B" barva standardní lesklý povrch 2x antikorozní a 1x email        | m2  | 19,248  | 167,00    | 3 214,42       |
| 80                                    | 783 | 783201821 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením                                                   | m2  | 20,210  | 127,00    | 2 566,67       |
| 81                                    | 783 | 783522211 | Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email       | m2  | 111,648 | 163,00    | 18 198,62      |
| 82                                    | 783 | 783602826 | Odstranění nátěrů z dřevěných říms                                                                      | m2  | 33,480  | 124,00    | 4 151,52       |
| 83                                    | 783 | 783783201 | Nátěry tesařských konstrukcí proti ohni stupeň požární odolnosti B (nesnadno hořlavý) - římsa stávající | m2  | 33,480  | 183,00    | 6 126,84       |
| <b>784 Dokončovací práce - malby</b>  |     |           |                                                                                                         |     |         |           | <b>36 768</b>  |

|    |     |           |                                                                                                |    |           |       |           |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 84 | 784 | 784453621 | Malby směsí tekuté disperzní bílé<br>omyvatelné dvojnásobné s penetrací<br>místnost v do 3,8 m | m2 | 1 127,851 | 32,60 | 36 767,94 |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

**M**

**Práce a dodávky M**

**14 830**

**21-M**

**Elektromontáže**

**14 830**

|    |   |        |                                       |     |       |           |           |
|----|---|--------|---------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 85 | R | 741001 | Revize stávající ochrany před bleskem | kpl | 1,000 | 14 830,00 | 14 830,00 |
|----|---|--------|---------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

**Celkem**

**2 480 587**

# ZADÁNÍ

Stavba: ZŠ Hluboká nad Vltavou  
Objekt: Pavilon MVD

Datum: 29.3.2010  
JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

|            |                            |                  |
|------------|----------------------------|------------------|
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b> | <b>1 925 020</b> |
| <b>1</b>   | <b>Zemní práce</b>         | <b>101 618</b>   |

|   |     |           |                                                                  |    |         |        |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | 001 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3        | m3 | 55,678  | 573,00 | 31 903,49 |
| 2 | 001 | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 55,678  | 164,00 | 9 131,19  |
| 3 | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopu z horniny tř. 1 až 4         | m3 | 55,678  | 37,50  | 2 087,93  |
| 4 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                      | m3 | 55,678  | 17,30  | 963,23    |
| 5 | 001 | 171201202 | skládku                                                          | m3 | 55,678  | 100,00 | 5 567,80  |
| 6 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  | m3 | 55,678  | 86,00  | 4 788,31  |
| 7 | 583 | 583336740 | kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B                       | t  | 103,004 | 458,00 | 47 175,83 |

|          |                                      |                |
|----------|--------------------------------------|----------------|
| <b>3</b> | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b> | <b>416 344</b> |
|----------|--------------------------------------|----------------|

|    |     |           |                                                              |     |         |          |            |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 8  | 011 | 311262223 | tl 250 mm objemové hmotnost 500 kg/m3                        | m3  | 101,707 | 3 840,00 | 390 554,88 |
| 9  | 011 | 317168132 | Překlad vysoký š 23,8 cm dl 150 cm                           | kus | 13,200  | 399,00   | 5 266,80   |
| 10 | 011 | 317168137 | Překlad vysoký š 23,8 cm dl 275 cm                           | kus | 16,500  | 912,00   | 15 048,00  |
| 11 | 011 | 317998111 | Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 50 mm | m   | 130,350 | 42,00    | 5 474,70   |

|          |                                         |                  |
|----------|-----------------------------------------|------------------|
| <b>6</b> | <b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b> | <b>1 065 654</b> |
|----------|-----------------------------------------|------------------|

|    |     |           |                                                                                                   |    |         |        |            |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 12 | 011 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí                                          | m2 | 345,422 | 31,00  | 10 708,08  |
| 13 | 014 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                           | m  | 601,832 | 74,00  | 44 535,57  |
| 14 | 011 | 612474116 | Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi                                        | m2 | 406,827 | 214,00 | 87 060,98  |
| 15 | 590 | 590511700 | tkanina výztužná VT 1 - 131                                                                       | m2 | 951,500 | 16,60  | 15 794,90  |
| 16 | 011 | 620471423 | Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm                          | m2 | 951,291 | 208,00 | 197 868,53 |
| 17 | 011 | 620991121 | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení                   | m2 | 345,422 | 32,00  | 11 053,50  |
| 18 | 011 | 622405216 | Zateplovací systém z minerální vlny tl 20 mm - pod parapetní plechy                               | m2 | 36,988  | 393,00 | 14 536,28  |
| 19 | 011 | 622405227 | Zateplovací systém z PSB - ostění, nadpraží deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 30 mm      | m2 | 98,648  | 366,00 | 36 105,17  |
| 20 | 011 | 622405296 | Zateplovací systém z PSB stěn budov montovaných deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm | m2 | 668,394 | 501,00 | 334 865,39 |
| 21 | 011 | 622405395 | Zateplovací systém z PSB soklu z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm                          | m2 | 115,526 | 787,00 | 90 918,96  |

|    |     |           |                                                                                      |     |           |          |                |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|----------------|
|    |     |           | Zateplovací systém deskami z minerálních vláken tl 120 mm - v místě vstupů           | m2  | 68,721    | 707,00   | 48 585,75      |
| 22 | 011 | 622405592 | KZS soklová lišta tl 0,8 mm                                                          | m   | 170,126   | 104,00   | 17 693,10      |
| 23 | 011 | 622405911 | Ukončovací Z profil tl.1,0mm                                                         | m   | 170,126   | 52,00    | 8 846,55       |
| 24 | 011 | 622405921 | KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná                                             | m   | 98,560    | 30,00    | 2 956,80       |
| 25 | 011 | 622405931 | KZS začíšťovací okenní lišta                                                         | m   | 907,764   | 47,00    | 42 664,91      |
| 26 | 011 | 622405941 | KZS začíšťovací parapetní lišta                                                      | m   | 162,745   | 59,00    | 9 601,96       |
| 27 | 011 | 622405942 | Soklová stěrka                                                                       | m2  | 115,526   | 374,00   | 43 206,72      |
| 28 | 011 | 622471588 | Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště tmelem pl 400 mm2                  | m   | 438,552   | 103,00   | 45 170,86      |
| 29 | 012 | 627991016 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm                              | kus | 12,000    | 41,00    | 492,00         |
| 30 | 011 | 644941111 | mřížka ventilační PVC kulatá, stavitelná bílá D125-160                               | kus | 12,000    | 249,00   | 2 988,00       |
| 31 | 562 | 562431260 | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                                            |     |           |          | <b>190 215</b> |
| 32 | 015 | 938902122 | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                                   | m2  | 629,239   | 33,00    | 20 764,89      |
| 33 | 766 | 766691911 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2                            | kus | 106,000   | 11,00    | 1 166,00       |
| 34 | 766 | 766691912 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2                          | kus | 94,000    | 24,00    | 2 256,00       |
| 35 | 766 | 766691915 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2                           | kus | 10,000    | 34,00    | 340,00         |
| 36 | 013 | 968062354 | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2                   | m2  | 8,640     | 249,00   | 2 151,36       |
| 37 | 013 | 968062355 | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2                   | m2  | 86,940    | 146,00   | 12 693,24      |
| 38 | 013 | 968062356 | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2                   | m2  | 171,360   | 110,00   | 18 849,60      |
| 39 | 013 | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2                                    | m2  | 28,500    | 124,00   | 3 534,00       |
| 40 | 766 | 968000020 | Vybourání boletických panelů a MIV                                                   | m2  | 213,480   | 255,00   | 54 437,40      |
| 41 | 013 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží                               | t   | 24,727    | 238,00   | 5 885,03       |
| 42 | 013 | 979011121 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží                                   | t   | 49,454    | 102,00   | 5 044,31       |
| 43 | 013 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                     | t   | 24,727    | 351,00   | 8 679,18       |
| 44 | 013 | 979081121 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                          | t   | 346,178   | 13,90    | 4 811,87       |
| 45 | 013 | 979081201 | Poplatek na skládce za nebezpečný odpad - demontované výplně ok.otvorů               | t   | 24,727    | 1 800,00 | 44 508,60      |
| 46 | 013 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                            | t   | 24,727    | 206,00   | 5 093,76       |
| 47 | 003 | 941941041 | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                      |     |           |          | <b>127 090</b> |
| 48 | 003 | 941941291 | Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m                                   | m2  | 1 104,499 | 46,00    | 50 806,95      |
| 49 | 003 | 941941841 | Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m za první a ZKD měsíc použití | m2  | 2 208,998 | 10,00    | 22 089,98      |
| 50 | 003 | 941955001 | Demontáž lešení                                                                      | m2  | 1 104,499 | 17,00    | 18 776,48      |
| 51 | R   | 945944101 | Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m                                               | m2  | 48,990    | 36,50    | 1 788,14       |
| 52 | R   | 945944101 | Záchytná síť                                                                         | m2  | 1 084,776 | 31,00    | 33 628,06      |
| 53 | 99  |           | <b>Přesun hmot</b>                                                                   |     |           |          | <b>24 090</b>  |

|    |     |           |                                                 |   |         |        |           |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 52 | 014 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m | t | 207,747 | 116,00 | 24 098,65 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

**PSV Práce a dodávky PSV**

**2 175 845**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům**

**75 110**

|    |     |           |                                                                                   |    |         |        |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 53 | 711 | 711472053 | Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty fólií z nízkolehčeného PE | m2 | 154,567 | 76,00  | 11 747,09 |
| 54 | 283 | 283230250 | nopová fólie                                                                      | m2 | 177,752 | 111,00 | 19 730,47 |
| 55 | 711 | 711491175 | Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě kotvicími pásy                    | m  | 171,741 | 34,00  | 5 839,19  |
| 56 | 283 | 283230880 | lišta ukončovací odvětrávací                                                      | m  | 180,328 | 196,00 | 35 344,29 |
| 57 | 711 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m       | %  | 3,371   | 726,61 | 2 449,04  |

**713 Izolace tepelné**

**178 510**

|    |     |           |                                                                                     |    |         |        |            |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 58 | 713 | 713111111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami | m2 | 931,392 | 29,00  | 27 010,37  |
| 59 | 631 | 631481060 | deska minerální izolační 600x1200 mm tl 140 mm                                      | m2 | 997,521 | 148,00 | 147 633,11 |
| 60 | 713 | 998713103 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m                               | t  | 4,888   | 791,00 | 3 866,41   |

**762 Konstrukce tesařské**

**4 954**

|    |     |           |                                                                   |    |         |       |          |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 61 | 762 | 762132811 | Demontáž obkladu svislých stěn (obklad původních atik pod římsou) | m2 | 115,200 | 43,00 | 4 953,60 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

**764 Konstrukce klempířské**

**61 378**

|    |     |           |                                                                          |     |         |        |           |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 62 | 764 | 764311205 | Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní z tabulí 2000x670 mm do 30°          | m2  | 15,620  | 709,00 | 11 074,58 |
| 63 | 764 | 764311821 | Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2 | m2  | 15,620  | 34,00  | 531,08    |
| 64 | 764 | 764410240 | Oplechování parapetů Pz rš 250 mm včetně rohů                            | m   | 3,600   | 173,20 | 623,52    |
| 65 | 764 | 764410250 | Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů                            | m   | 124,800 | 194,80 | 24 311,04 |
| 66 | 764 | 764410850 | Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm                               | m   | 134,500 | 25,90  | 3 483,55  |
| 67 | 764 | 764421250 | Oplechování říms Pz rš 330 mm                                            | m   | 45,720  | 151,00 | 6 903,72  |
| 68 | 764 | 764421830 | Demontáž oplechování říms                                                | m   | 45,720  | 19,80  | 905,26    |
| 69 | 764 | 764430240 | Oplechování Pz zdí rš 450 mm včetně rohů                                 | m   | 7,080   | 259,00 | 1 833,72  |
| 70 | 764 | 764430250 | Oplechování Pz zdí rš 520 mm včetně rohů                                 | m   | 3,060   | 298,00 | 911,88    |
| 71 | 764 | 764430850 | Demontáž oplechování zdí                                                 | m   | 7,080   | 29,40  | 208,15    |
| 72 | 764 | 764454991 | Demontáž odpadních trub pro další použití + znovu montáž                 | m   | 52,800  | 139,00 | 7 339,20  |
| 73 | 764 | 764456959 | Demontáž kolen pro použití + znovu montáž                                | kus | 12,000  | 105,00 | 1 260,00  |
| 74 | 764 | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m              | %   | 3,355   | 593,86 | 1 992,39  |

**766 Konstrukce truhlářské**

**1 485 354**

|    |   |      |                                                      |     |       |           |           |
|----|---|------|------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 75 | R | 0/11 | Plastové okno jednoduché 900/1500, vč.parapetu, D+M  | kus | 2,000 | 4 811,00  | 9 622,00  |
| 76 | R | 0/12 | Plastové okno jednoduché 2400/1500, vč.parapetu, D+M | kus | 2,000 | 12 229,00 | 24 458,00 |
| 77 | R | 0/30 | Plastové okno trojdílné 2400/1350, vč.parapetu, D+M  | kus | 1,000 | 17 834,00 | 17 834,00 |

|    |     |             |                                                                                                               |     |           |            |                |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|----------------|
| 78 | R   | 0/1         | Plastové okno jednoduché 2400/900 ,<br>vč. parapetu, D+M                                                      | kus | 5,000     | 8 089,00   | 40 445,00      |
| 79 | R   | 0/2         | Plastové okno jednoduché 1200/900 ,<br>vč. parapetu, D+M                                                      | kus | 1,000     | 4 106,00   | 4 106,00       |
| 80 | R   | 0/5         | Plastové okno trojdílné 2400/2400 , vč.<br>parapetu, D+M                                                      | kus | 39,000    | 20 122,00  | 784 758,00     |
| 81 | R   | 0/6         | Plastové okno doudílné 1200/2400 , vč.<br>parapetu, D+M                                                       | kus | 10,000    | 9 895,00   | 98 950,00      |
| 82 | R   | 0/7         | Plastové okno doudílné 900/2400 , vč.<br>parapetu, D+M                                                        | kus | 2,000     | 7 723,00   | 15 446,00      |
| 83 | R   | 7669001     | venkovní žaluzie                                                                                              | m2  | 257,760   | 1 586,00   | 408 807,36     |
| 84 | R   | 7669003     | Pochozí lávka z fošen tl.40mm a šířka<br>600mm                                                                | m   | 288,000   | 281,00     | 80 928,00      |
|    |     | <b>767</b>  | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                  |     |           |            | <b>294 289</b> |
| 85 | R   | 76700009    | Hliníkové dveře s povrch.úpravou<br>ozn.O/9 1700/2650                                                         | ks  | 1,000     | 74 125,00  | 74 125,00      |
| 86 | R   | 76700010    | Hliníkové dveře s povrch.úpravou<br>ozn.O/10 1100/2100                                                        | ks  | 1,000     | 40 289,00  | 40 289,00      |
| 87 | R   | 76700013    | Dveře hliníkové s povrch.úpravou O/13<br>4360/3000                                                            | ks  | 1,000     | 174 983,00 | 174 983,00     |
| 88 | 767 | 767832100   | Montáž žebříků do zdi                                                                                         | m   | 16,040    | 244,00     | 3 913,76       |
| 89 | 767 | 767833291   | Příplatek k ceně za montáž žebříků na<br>ocelovou konstrukci                                                  | m   | 16,040    | 61,00      | 978,44         |
|    |     | <b>783</b>  | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>                                                                             |     |           |            | <b>36 155</b>  |
| 90 | 783 | 783195133   | Nátěry vodou ředitelné OK středních "B"<br>barva standardní lesklý povrch 2x<br>antikorozi a 1x email         | m2  | 19,248    | 167,00     | 3 214,42       |
| 91 | 783 | 783201821   | Odstranění nátěrů ze zámečnických<br>konstrukcí opálením                                                      | m2  | 19,248    | 127,00     | 2 444,50       |
| 92 | 783 | 783522211   | Nátěry syntetické klempířských kci<br>barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní,<br>1x základní, 1x email       | m2  | 77,569    | 163,00     | 12 643,75      |
| 93 | 783 | 783602826   | Odstranění nátěrů z dřevěných říms                                                                            | m2  | 59,850    | 124,00     | 7 421,40       |
| 94 | 783 | 783783201   | Nátěry tesařských konstrukcí proti ohni<br>stupeň požární odolnosti B (nesnadno<br>hořlavý) - římsa stávající | m2  | 57,000    | 183,00     | 10 431,00      |
|    |     | <b>784</b>  | <b>Dokončovací práce - malby</b>                                                                              |     |           |            | <b>40 095</b>  |
| 95 | 784 | 784453621   | Malby směsi tekuté disperzní bílé<br>omyvatelné dvojnásobné s penetrací<br>místnost v do 3,8 m                | m2  | 1 229,904 | 32,60      | 40 094,87      |
|    |     | <b>M</b>    | <b>Práce a dodávky M</b>                                                                                      |     |           |            | <b>20 190</b>  |
|    |     | <b>21-M</b> | <b>Elektromontáže</b>                                                                                         |     |           |            | <b>20 190</b>  |
| 96 | R   | 741001      | Revize stávající ochrany před bleskem                                                                         | kpl | 1,000     | 20 190,00  | 20 190,00      |

**Celkem**

**4 121 055**

# ZADÁNÍ

Stavba: ZŠ Hluboká nad Vltavou  
Objekt: Tělocvična

Datum: 29.3.2010  
JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

## HSV Práce a dodávky HSV

701 009

### 1 Zemní práce

95 153

|   |     |           |                                                                  |    |        |        |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1 | 001 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3        | m3 | 63,360 | 573,00 | 36 305,28 |
| 2 | 001 | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 63,360 | 164,00 | 10 391,04 |
| 3 | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4        | m3 | 63,360 | 37,50  | 2 376,00  |
| 4 | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4        | m3 | 39,600 | 37,50  | 1 485,00  |
| 5 | 001 | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                  | m3 | 30,360 | 179,00 | 5 434,44  |
| 6 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                      | m3 | 30,360 | 17,30  | 525,23    |
| 7 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  | m3 | 39,600 | 86,00  | 3 405,60  |
| 8 | 583 | 583336740 | kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B                       | t  | 76,923 | 458,00 | 35 230,73 |

### 5 Komunikace

75 046

|    |     |           |                                                                    |    |        |        |           |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 9  | 221 | 564281111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm                    | m2 | 72,000 | 179,00 | 12 888,00 |
| 10 | 221 | 596211111 | Kladení dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 | m2 | 77,760 | 419,00 | 32 581,44 |
| 11 | 592 | 592451220 | dlažba betonová                                                    | m2 | 83,314 | 355,00 | 29 576,47 |

### 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

265 586

|    |     |           |                                                                                              |     |         |        |           |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 12 | 011 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí                                     | m2  | 145,860 | 31,00  | 4 521,66  |
| 13 | 014 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                      | m   | 342,320 | 74,00  | 25 331,68 |
| 14 | 011 | 612474116 | Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi                                   | m2  | 277,200 | 214,00 | 59 320,80 |
| 15 | 011 | 620991121 | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení              | m2  | 145,860 | 32,00  | 4 667,52  |
| 16 | 011 | 622405216 | Zateplovací systém z minerální vlny tl 20 mm - pod parapetní plechy                          | m2  | 26,103  | 393,00 | 10 258,48 |
| 17 | 011 | 622405227 | Zateplovací systém z PSB - ostění, nadpraží deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 30 mm | m2  | 26,103  | 366,00 | 9 553,70  |
| 18 | 011 | 622405375 | Zateplovací systém soklu deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 80 mm                    | m2  | 105,600 | 787,00 | 83 107,20 |
| 19 | 011 | 622405911 | KZS soklová lišta tl 0,8 mm                                                                  | m   | 132,000 | 104,00 | 13 728,00 |
| 20 | 011 | 622405921 | Ukončovací Z profil tl.1,0mm                                                                 | m   | 132,000 | 52,00  | 6 864,00  |
| 21 | 011 | 622405941 | KZS začišťovací okenní lišta                                                                 | m   | 323,994 | 47,00  | 15 227,72 |
| 22 | 011 | 622405942 | KZS začišťovací parapetní lišta                                                              | m   | 82,060  | 59,00  | 4 841,54  |
| 23 | 011 | 622471588 | Soklová stěrka                                                                               | m2  | 66,000  | 374,00 | 24 684,00 |
| 24 | 011 | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm                                      | kus | 12,000  | 41,00  | 492,00    |
| 25 | 562 | 562431260 | mřížka ventilační PVC kulatá, stavitelná bílá D125-160                                       | kus | 12,000  | 249,00 | 2 988,00  |

### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

108 086



|                                       |     |           |                                                                                                  |     |           |           |                  |
|---------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| 54                                    | 762 | 762342216 | Doplnění roštu v místě copillitové části                                                         | m2  | 266,940   | 129,00    | 34 435,26        |
| 55                                    | 605 | 605141010 | řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2                                                       | m3  | 2,871     | 6 300,00  | 18 087,30        |
| 56                                    | 762 | 762341116 | Bednění střech rovných z desek šroubovaných na krokve na sraz tl desky 22 mm                     | m2  | 938,830   | 517,00    | 485 375,11       |
| 57                                    | 762 | 762112120 | Montáž tesařské stěny z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2                             | m   | 1 569,011 | 141,00    | 221 230,55       |
| 58                                    | 605 | 605120110 | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2                                                    | m3  | 23,272    | 6 800,00  | 158 249,60       |
| 59                                    | 762 | 998762202 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m                                        | %   | 4,000     | 9 173,78  | 36 695,11        |
| <b>764 Konstrukce klempířské</b>      |     |           |                                                                                                  |     |           |           | <b>69 356</b>    |
| 60                                    | 764 | 764410250 | Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů                                                    | m   | 79,100    | 194,80    | 15 408,68        |
| 61                                    | 764 | 764410850 | Demontáž oplechování parapetu                                                                    | m   | 49,600    | 25,90     | 1 284,64         |
| 62                                    | 764 | 764430240 | Oplechování Pz zdí rš 500 mm včetně rohů                                                         | m   | 122,800   | 336,00    | 41 260,80        |
| 63                                    | 764 | 764430850 | Demontáž oplechování zdí                                                                         | m   | 123,000   | 29,40     | 3 616,20         |
| 64                                    | 764 | 764454991 | Demontáž odpadních trub pro další použití + znovu montáž                                         | m   | 35,200    | 139,00    | 4 892,80         |
| 65                                    | 764 | 764456959 | Demontáž kolen pro použití + znovu montáž                                                        | kus | 8,000     | 105,00    | 840,00           |
| 66                                    | 764 | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                      | %   | 3,050     | 673,03    | 2 052,75         |
| <b>765 Krytiny tvrdé</b>              |     |           |                                                                                                  |     |           |           | <b>2 150 359</b> |
| 67                                    | 765 | 765421311 | Obklad stěn vláknocementové desky na laťování - fasádní desky                                    | m2  | 938,830   | 2 056,00  | 1 930 234,48     |
| 68                                    | 765 | 765421552 | Montáž obkladu stěn vláknocementových vlnovek přirezání vlnovek                                  | m   | 381,000   | 79,00     | 30 099,00        |
| 69                                    | 765 | 765421554 | Montáž obkladu stěn - rohový profil, profil pro vodorovné a svislé spáry                         | kus | 665,600   | 124,00    | 82 534,40        |
| 70                                    | 765 | 765423830 | Demontáž obložení stěn z desek vláknocementových na dřevěné nebo ocelové konstrukci do suti      | m2  | 938,830   | 26,40     | 24 785,11        |
| 71                                    | 765 | 998765202 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m                                              | %   | 4,000     | 20 676,53 | 82 706,12        |
| <b>766 Konstrukce truhlářské</b>      |     |           |                                                                                                  |     |           |           | <b>636 748</b>   |
| 72                                    | R   | 0/14      | Plastové okno, 4500/900 D+M, vč.parapetu                                                         | kus | 3,000     | 13 587,00 | 40 761,00        |
| 73                                    | R   | 0/15      | Plastové okno, 4500/900 D+M, vč.parapetu                                                         | kus | 1,000     | 12 945,00 | 12 945,00        |
| 74                                    | R   | 0/16      | Plastové okno, 3000/900 D+M, vč.parapetu                                                         | kus | 1,000     | 8 534,00  | 8 534,00         |
| 75                                    | R   | 0/37      | Plastové okno, 1500/2900 D+M, vč.parapetu                                                        | kus | 22,000    | 12 547,00 | 276 034,00       |
| 76                                    | R   | 0/8       | Plastové okno, 1500/900 D+M, vč.parapetu                                                         | kus | 14,000    | 5 093,00  | 71 302,00        |
| 77                                    | R   | 7660003   | Pochozí lávka z fošen tl.40mm a šířka 600mm                                                      | m   | 117,600   | 281,00    | 33 045,60        |
| 78                                    | R   | 76690001  | venkovní žaluzie                                                                                 | m2  | 122,400   | 1 586,00  | 194 126,40       |
| <b>767 Konstrukce zámečnické</b>      |     |           |                                                                                                  |     |           |           | <b>122 428</b>   |
| 79                                    | R   | 76700036  | Dveře hliníkové s povrř.úpravou O/36 1700/2100                                                   | ks  | 2,000     | 61 214,00 | 122 428,00       |
| <b>783 Dokončovací práce - nátěry</b> |     |           |                                                                                                  |     |           |           | <b>15 454</b>    |
| 80                                    | 783 | 783522211 | Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrř 1x reaktivní, 1x základní, 1x email | m2  | 94,810    | 163,00    | 15 454,03        |
| <b>784 Dokončovací práce - malby</b>  |     |           |                                                                                                  |     |           |           | <b>9 201</b>     |
| 81                                    | 784 | 784453621 | Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m         | m2  | 282,240   | 32,60     | 9 201,02         |

|                      |   |             |                                       |                          |       |           |                  |  |
|----------------------|---|-------------|---------------------------------------|--------------------------|-------|-----------|------------------|--|
|                      |   | <b>M</b>    |                                       | <b>Práce a dodávky M</b> |       |           | <b>28 740</b>    |  |
|                      |   | <b>21-M</b> |                                       | <b>Elektromontáže</b>    |       |           | <b>28 740</b>    |  |
| 82                   | R | 741001      | Revize stávající ochrany před bleskem | kpl                      | 1,000 | 28 740,00 | 28 740,00        |  |
| <b><u>Celkem</u></b> |   |             |                                       |                          |       |           | <b>5 321 368</b> |  |

# ZADÁNÍ

Stavba: ZŠ Hluboká nad Vltavou  
 Objekt: Spojovací chodba

Datum: 29.3.2010

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

## HSV Práce a dodávky HSV

396 323

### 1 Zemní práce

39 864

|   |     |           |                                                                  |    |        |        |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1 | 001 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3        | m3 | 21,060 | 573,00 | 12 067,38 |
| 2 | 001 | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 21,060 | 164,00 | 3 453,84  |
| 3 | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4        | m3 | 21,060 | 37,50  | 789,75    |
| 4 | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                      | m3 | 21,060 | 17,30  | 364,34    |
| 5 | 001 | 171201202 | skládku                                                          | m3 | 21,060 | 100,00 | 2 106,00  |
| 6 | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  | m3 | 21,060 | 86,00  | 1 811,16  |
| 7 | 583 | 583336740 | kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B                       | t  | 42,077 | 458,00 | 19 271,27 |

### 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

312 031

|    |     |           |                                                                                                   |     |         |        |           |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 8  | 011 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí                                          | m2  | 44,352  | 31,00  | 1 374,91  |
| 9  | 014 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                           | m   | 60,720  | 74,00  | 4 493,28  |
| 10 | 011 | 612474116 | Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi Ytong                                  | m2  | 257,579 | 214,00 | 55 121,91 |
| 11 | 590 | 590511700 | tkanina výztužná VT 1 - 131                                                                       | m2  | 292,095 | 16,60  | 4 848,78  |
| 12 | 011 | 620471423 | Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm                          | m2  | 257,579 | 208,00 | 53 576,43 |
| 13 | 011 | 620991121 | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení                   | m2  | 44,352  | 32,00  | 1 419,26  |
| 14 | 011 | 622405216 | Zateplovací systém z minerální vlny tl 20 mm - pod parapetní plechy                               | m2  | 6,970   | 393,00 | 2 739,21  |
| 15 | 011 | 622405227 | Zateplovací systém z PSB - ostění, nadpraží deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 30 mm      | m2  | 18,216  | 366,00 | 6 667,06  |
| 16 | 011 | 622405296 | Zateplovací systém z PSB stěn budov montovaných deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm | m2  | 192,565 | 501,00 | 96 475,07 |
| 17 | 011 | 622405395 | Zateplovací systém z PSB soklu z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm                          | m2  | 46,798  | 787,00 | 36 830,03 |
| 18 | 011 | 622405911 | KZS soklová lišta tl 0,8 mm                                                                       | m   | 58,498  | 104,00 | 6 083,79  |
| 19 | 011 | 622405921 | Ukončovací Z profil tl.1,0mm                                                                      | m   | 58,498  | 52,00  | 3 041,90  |
| 20 | 011 | 622405931 | KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná                                                          | m   | 93,555  | 30,00  | 2 806,65  |
| 21 | 011 | 622405941 | KZS začišťovací okenní lišta                                                                      | m   | 60,720  | 47,00  | 2 853,84  |
| 22 | 011 | 622405942 | KZS začišťovací parapetní lišta                                                                   | m   | 21,120  | 59,00  | 1 246,08  |
| 23 | 011 | 622471588 | Marmolitová stěrka                                                                                | m2  | 46,798  | 374,00 | 17 502,45 |
| 24 | 012 | 627991016 | Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště tmelem pl 400 mm2                               | m   | 116,996 | 103,00 | 12 050,59 |
| 25 | 011 | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikostí do 150 x 150 mm                                           | kus | 10,000  | 41,00  | 410,00    |

|                                             |     |           |                                                                                                |     |         |          |               |
|---------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|---------------|
| 26                                          | 562 | 562431260 | mřížka ventilační PVC kulatá, stavitelná bílá D125-160                                         | kus | 10,000  | 249,00   | 2 490,00      |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |     |           |                                                                                                |     |         |          | <b>22 382</b> |
| 27                                          | 015 | 938902122 | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                                             | m2  | 278,186 | 33,00    | 9 180,14      |
| 28                                          | 766 | 766691911 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2                                      | kus | 16,000  | 11,00    | 176,00        |
| 29                                          | 766 | 766691912 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2                                    | kus | 16,000  | 24,00    | 384,00        |
| 30                                          | 013 | 968062356 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2                             | m2  | 43,546  | 110,00   | 4 790,06      |
| 31                                          | 013 | 979011111 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží                                         | t   | 2,623   | 238,00   | 624,27        |
| 32                                          | 013 | 979011121 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží                                             | t   | 5,246   | 102,00   | 535,09        |
| 33                                          | 013 | 979081111 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                               | t   | 2,623   | 351,00   | 920,67        |
| 34                                          | 013 | 979081121 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                    | t   | 36,722  | 13,90    | 510,44        |
| 35                                          | 013 | 979081201 | Poplatek na skládce za nebezpečný odpad - demontované výplně otvorů                            | t   | 2,623   | 1 800,00 | 4 721,40      |
| 36                                          | 013 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                      | t   | 2,623   | 206,00   | 540,34        |
| <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>          |     |           |                                                                                                |     |         |          | <b>16 320</b> |
| 37                                          | 003 | 941941041 | Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m                                   | m2  | 144,698 | 46,00    | 6 656,11      |
| 38                                          | 003 | 941941291 | Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití | m2  | 284,230 | 10,00    | 2 842,30      |
| 39                                          | 003 | 941941841 | Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m                                 | m2  | 142,115 | 17,00    | 2 415,96      |
| 40                                          | R   | 945944101 | Záchytná síť                                                                                   | m2  | 142,115 | 31,00    | 4 405,57      |
| <b>99 Přesun hmot</b>                       |     |           |                                                                                                |     |         |          | <b>5 726</b>  |
| 41                                          | 014 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m                                                | t   | 49,363  | 116,00   | 5 726,11      |

## PSV Práce a dodávky PSV

**757 270**

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**24 795**

|                              |     |           |                                                                                   |    |         |        |                |
|------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------------|
| 42                           | 711 | 711472053 | Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty fólií z nízkolehčeného PE | m2 | 47,649  | 76,00  | 3 621,32       |
| 43                           | 283 | 283230250 | ropová fólie                                                                      | m2 | 54,797  | 111,00 | 6 082,47       |
| 44                           | 711 | 711491175 | Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě kotvícími pásky                   | m  | 59,562  | 34,00  | 2 025,11       |
| 45                           | 283 | 283230880 | lišta ukončovací odvětrávací                                                      | m  | 62,540  | 196,00 | 12 257,84      |
| 46                           | 711 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m       | %  | 3,371   | 239,87 | 808,47         |
| <b>712 Povlakové krytiny</b> |     |           |                                                                                   |    |         |        | <b>230 348</b> |
| 47                           | 712 | 712300001 | Očištění ploch                                                                    | m2 | 249,140 | 131,00 | 32 637,34      |
| 48                           | 712 | 712361705 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií                                   | m2 | 249,140 | 177,00 | 44 097,78      |
| 49                           | 283 | 283220000 | fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm šedá                                | m2 | 286,511 | 272,00 | 77 930,99      |
| 50                           | 712 | 712362701 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií zesílením spojů páskem            | m  | 207,617 | 44,00  | 9 135,15       |
| 51                           | 283 | 283230080 | páska izolační                                                                    | m  | 228,379 | 93,00  | 21 239,25      |
| 52                           | 712 | 712391171 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy               | m2 | 249,140 | 29,00  | 7 225,06       |
| 53                           | 712 | 712391172 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy                | m2 | 249,140 | 34,00  | 8 470,76       |

|                                       |     |           |                                                                                                   |     |         |           |                  |
|---------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------------|
| 54                                    | 693 | 693660080 | geotextilie 500 g/m2                                                                              | m2  | 573,022 | 39,40     | 22 577,07        |
| 55                                    | 712 | 998712202 | Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m                                           | %   | 3,150   | 2 233,13  | 7 034,37         |
| <b>713 Izolace tepelné</b>            |     |           |                                                                                                   |     |         |           | <b>246 046</b>   |
| 56                                    | 713 | 713141162 | Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 130 mm kotvením, budova v do 20 m                 | m2  | 253,754 | 188,00    | 47 705,75        |
| 57                                    | 283 | 283763720 | polystyren extrudovaný XPS tl. 100 mm                                                             | m2  | 279,535 | 332,00    | 92 805,62        |
| 58                                    | 712 | 712391171 | Provedení povlakové krytiny střešních do 10° podkladní textilní vrstvy                            | m2  | 274,054 | 29,00     | 7 947,57         |
| 59                                    | 693 | 693660080 | geotextilie 500 g/m2                                                                              | m2  | 315,162 | 39,40     | 12 417,38        |
| 60                                    | 713 | 713151311 | Násyp - kačirkem                                                                                  | m2  | 274,054 | 71,00     | 19 457,83        |
| 61                                    | 583 | 583336780 | kamenivo - kačírek                                                                                | t   | 134,670 | 453,00    | 61 005,51        |
| 62                                    | 713 | 998713202 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                             | %   | 1,950   | 2 413,40  | 4 706,12         |
| <b>764 Konstrukce klempířské</b>      |     |           |                                                                                                   |     |         |           | <b>34 347</b>    |
| 63                                    | 764 | 764311201 | Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní z tabulí 2000x1000 mm do 30°                                  | m2  | 1,510   | 709,00    | 1 070,59         |
| 64                                    | 764 | 764410250 | Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů                                                     | m   | 19,200  | 194,80    | 3 740,16         |
| 65                                    | 764 | 764410270 | Oplechování parapetů Pz rš 500 mm včetně rohů                                                     | m   | 1,800   | 264,00    | 475,20           |
| 66                                    | 764 | 764410850 | Demontáž oplechování parapetu                                                                     | m   | 19,200  | 25,90     | 497,28           |
| 67                                    | 764 | 764430260 | Oplechování Pz zdí rš 640 mm včetně rohů                                                          | m   | 72,800  | 349,00    | 25 407,20        |
| 68                                    | 764 | 764430850 | Demontáž oplechování zdí                                                                          | m   | 72,800  | 29,40     | 2 140,32         |
| 69                                    | 764 | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                       | %   | 3,050   | 333,31    | 1 016,59         |
| <b>766 Konstrukce truhlářské</b>      |     |           |                                                                                                   |     |         |           | <b>144 588</b>   |
| 70                                    | R   | 0/41      | Plastové okno 4800/2100, D+M vč. parapetu                                                         | kus | 4,000   | 36 147,00 | 144 588,00       |
| <b>767 Konstrukce zámečnické</b>      |     |           |                                                                                                   |     |         |           | <b>59 457</b>    |
| 71                                    | R   | 76700027  | Dveře hliníkové s povrch.úpravou O/42 1700/2050                                                   | ks  | 1,000   | 59 457,00 | 59 457,00        |
| <b>783 Dokončovací práce - nátěry</b> |     |           |                                                                                                   |     |         |           | <b>9 139</b>     |
| 72                                    | 783 | 783522211 | Nátěry syntetické klempířských kci barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email | m2  | 56,066  | 163,00    | 9 138,76         |
| <b>784 Dokončovací práce - malby</b>  |     |           |                                                                                                   |     |         |           | <b>8 550</b>     |
| 73                                    | 784 | 784453621 | Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m          | m2  | 262,263 | 32,60     | 8 549,77         |
| <b>M Práce a dodávky M</b>            |     |           |                                                                                                   |     |         |           | <b>18 710</b>    |
| <b>21-M Elektromontáže</b>            |     |           |                                                                                                   |     |         |           | <b>18 710</b>    |
| 74                                    | R   | 741001    | Revize stávající ochrany před bleskem                                                             | kpl | 1,000   | 18 710,00 | 18 710,00        |
| <b>Celkem</b>                         |     |           |                                                                                                   |     |         |           | <b>1 172 303</b> |



# ZADÁNÍ

Stavba: ZŠ Hluboká nad Vltavou

Objekt: Spojovací krček

Datum: 29.3.2010

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|----------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4              | 5  | 6               | 7               | 8           |

## HSV Práce a dodávky HSV

1

### Zemní práce

116 024

10 649

|    |     |           |                                                                                                   |                |        |        |           |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|-----------|
| 1  | 001 | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>                             | m <sup>3</sup> | 5,702  | 573,00 | 3 267     |
| 2  | 001 | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                  | m <sup>3</sup> | 5,702  | 164,00 | 935,13    |
| 3  | 001 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4                                         | m <sup>3</sup> | 5,702  | 37,50  | 213,83    |
| 4  | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                       | m <sup>3</sup> | 5,702  | 17,30  | 98,64     |
| 5  | 001 | 171201202 | skládku                                                                                           | m <sup>3</sup> | 5,702  | 100,00 | 570,20    |
| 6  | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                   | m <sup>3</sup> | 5,702  | 86,00  | 490,37    |
| 7  | 583 | 583336740 | kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B                                                        | t              | 11,077 | 458,00 | 5 073,27  |
| 6  |     |           | Úpravy povrchu, podlahy, osazení                                                                  |                |        |        | 87 781    |
| 8  | 011 | 610991111 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí                                          | m <sup>2</sup> | 21,384 | 31,00  | 662,90    |
| 9  | 014 | 612409991 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                           | m              | 39,600 | 74,00  | 2 930,40  |
| 10 | 011 | 612474116 | Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi                                        | m <sup>2</sup> | 72,706 | 214,00 | 15 559,08 |
| 11 | 590 | 590511700 | tkanina výztužná VT 1 - 131                                                                       | m <sup>2</sup> | 76,341 | 16,60  | 1 267,26  |
| 12 | 011 | 620471423 | Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm                          | m <sup>2</sup> | 72,706 | 208,00 | 15 122,85 |
| 13 | 011 | 620991121 | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení                   | m <sup>2</sup> | 21,384 | 32,00  | 684,29    |
| 14 | 011 | 622405216 | Zateplovací systém z minerální vlny tl 20 mm - pod parapetní plechy                               | m <sup>2</sup> | 4,066  | 393,00 | 1 597,94  |
| 15 | 011 | 622405227 | Zateplovací systém z PSB - ostění, nadpraží deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 30 mm      | m <sup>2</sup> | 11,968 | 366,00 | 4 380,29  |
| 16 | 011 | 622405296 | Zateplovací systém z PSB stěn budov montovaných deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 120 mm | m <sup>2</sup> | 42,768 | 501,00 | 21 426,77 |
| 17 | 011 | 622405395 | Zateplovací systém z PSB soklu z extrudovaného polystyrénu XPS tl 120 mm                          | m <sup>2</sup> | 12,672 | 787,00 | 9 972,86  |
| 18 | 011 | 622405911 | KZS soklová lišta tl 0,8 mm                                                                       | m              | 15,840 | 104,00 | 1 647,36  |
| 19 | 011 | 622405921 | Ukončovací Z profil tl. 1,0mm                                                                     | m              | 15,840 | 52,00  | 823,68    |
| 20 | 011 | 622405931 | KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná                                                          | m              | 17,820 | 30,00  | 534,60    |
| 21 | 011 | 622405941 | KZS začišťovací okenní lišta                                                                      | m              | 39,600 | 47,00  | 1 861,20  |
| 22 | 011 | 622405942 | KZS začišťovací parapetní lišta                                                                   | m              | 12,320 | 59,00  | 726,88    |
| 23 | 011 | 622471588 | Sokl stěrka                                                                                       | m <sup>2</sup> | 12,672 | 374,00 | 4 739,33  |
| 24 | 012 | 627991016 | Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště tmelem pl 400 mm <sup>2</sup>                   | m              | 31,680 | 103,00 | 3 263,04  |
| 25 | 011 | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm                                           | kus            | 2,000  | 41,00  | 82,00     |

|                                             |     |           |                                                                                      |     |         |          |              |
|---------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|--------------|
| 26                                          | 562 | 562431260 | mřížka ventilační PVC kulatá, stavitelná bílá D125-160                               | kus | 2,000   | 249,00   | 498,00       |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |     |           |                                                                                      |     |         |          | <b>8 612</b> |
| 27                                          | 015 | 938902122 | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                                   | m2  | 67,320  | 33,00    | 2 221,56     |
| 28                                          | 766 | 766691912 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2                          | kus | 8,000   | 24,00    | 192,00       |
| 29                                          | 013 | 968062356 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2                   | m2  | 20,995  | 110,00   | 2 309,45     |
| 30                                          | 013 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží                               | t   | 1,299   | 238,00   | 309,16       |
| 31                                          | 013 | 979011121 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží                                   | t   | 2,598   | 102,00   | 265,00       |
| 32                                          | 013 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                     | t   | 1,299   | 351,00   | 455,95       |
| 33                                          | 013 | 979081121 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                          | t   | 18,186  | 13,90    | 252,79       |
| 34                                          | 013 | 979081201 | Poplatek na skládce za nebezpečný odpad - demontované výplně otvorů                  | t   | 1,299   | 1 800,00 | 2 338,20     |
| 35                                          | 013 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                            | t   | 1,299   | 206,00   | 267,59       |
| <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>          |     |           |                                                                                      |     |         |          | <b>7 446</b> |
| 36                                          | 003 | 941941041 | Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m                                   | m2  | 65,318  | 46,00    | 3 004,63     |
| 37                                          | 003 | 941941291 | Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m za první a ZKD měsíc použití | m2  | 130,636 | 10,00    | 1 306,36     |
| 38                                          | 003 | 941941841 | Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m                                 | m2  | 65,318  | 17,00    | 1 110,41     |
| 39                                          | R   | 945944101 | Záchytná síť                                                                         | m2  | 65,318  | 31,00    | 2 024,86     |
| <b>99 Přesun hmot</b>                       |     |           |                                                                                      |     |         |          | <b>1 537</b> |
| 40                                          | 014 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m                                      | t   | 13,250  | 116,00   | 1 537,00     |

## PSV Práce a dodávky PSV

**424 620**

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**5 985**

|                              |     |           |                                                                                   |    |         |          |                |
|------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------------|
| 41                           | 711 | 711472053 | Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty fólií z nízkolehčeného PE | m2 | 11,520  | 76,00    | 875,52         |
| 42                           | 283 | 283230250 | hopová fólie                                                                      | m2 | 13,248  | 111,00   | 1 470,53       |
| 43                           | 711 | 711491175 | Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě kotvicími pásky                   | m  | 14,400  | 34,00    | 489,60         |
| 44                           | 283 | 283230880 | lišta ukončovací odvětrávací                                                      | m  | 15,120  | 196,00   | 2 963,52       |
| 45                           | 711 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m       | %  | 3,210   | 57,99    | 186,15         |
| <b>712 Povlakové krytiny</b> |     |           |                                                                                   |    |         |          | <b>168 222</b> |
| 46                           | 712 | 712300001 | Očištění ploch                                                                    | m2 | 179,172 | 131,00   | 23 471,53      |
| 47                           | 712 | 712361705 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií                                   | m2 | 179,172 | 177,00   | 31 713,44      |
| 48                           | 283 | 283220000 | fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm šedá                                | m2 | 206,048 | 272,00   | 56 045,06      |
| 49                           | 712 | 712362701 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií zesílením spojů páskem            | m  | 171,708 | 44,00    | 7 555,15       |
| 50                           | 283 | 283230080 | páska izolační                                                                    | m  | 188,177 | 93,00    | 17 500,46      |
| 51                           | 712 | 712391171 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy               | m2 | 179,172 | 29,00    | 5 195,99       |
| 52                           | 712 | 712391172 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy                | m2 | 179,172 | 34,00    | 6 091,85       |
| 53                           | 693 | 693660080 | geotextilie 500 g/m2                                                              | m2 | 393,696 | 39,40    | 15 511,62      |
| 54                           | 712 | 998712202 | Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m                           | %  | 3,150   | 1 630,85 | 5 137,18       |

|               |     |                                   |                                                                                                   |     |         |           |                |
|---------------|-----|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|----------------|
| <b>713</b>    |     | <b>Izolace tepelné</b>            |                                                                                                   |     |         |           | <b>144 830</b> |
| 55            | 713 | 713141162                         | Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 130 mm kotvením, budova v do 20 m                    | m2  | 179,172 | 188,00    | 33 684,34      |
| 56            | 283 | 283763720                         | polystyren extrudovaný XPS tl. 100 mm                                                             | m2  | 182,755 | 332,00    | 60 674,66      |
| 57            | 712 | 712391171                         | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy                               | m2  | 179,172 | 29,00     | 5 195,99       |
| 58            | 693 | 693660080                         | geotextilie 500 g/m2                                                                              | m2  | 206,048 | 39,40     | 8 118,29       |
| 59            | 713 | 713151311                         | Násyp - kačírkem                                                                                  | m2  | 108,864 | 71,00     | 7 729,34       |
| 60            | 583 | 583336780                         | kamenivo - kačírek                                                                                | t   | 58,845  | 453,00    | 26 656,79      |
| 61            | 713 | 998713202                         | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                             | %   | 1,950   | 1 420,59  | 2 770,16       |
| <b>764</b>    |     | <b>Konstrukce klempířské</b>      |                                                                                                   |     |         |           | <b>19 685</b>  |
| 62            | 764 | 764410240                         | Oplechování parapetů Pz rš 250 mm včetně rohů                                                     | m   | 10,800  | 173,20    | 1 870,56       |
| 63            | 764 | 764410850                         | Demontáž oplechování parapetu                                                                     | m   | 10,800  | 25,90     | 279,72         |
| 64            | 764 | 764430260                         | Oplechování Pz zdí rš 640 mm včetně rohů                                                          | m   | 44,800  | 349,00    | 15 635,20      |
| 65            | 764 | 764430850                         | Demontáž oplechování zdí                                                                          | m   | 44,800  | 29,40     | 1 317,12       |
| 66            | 764 | 998764202                         | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                       | %   | 3,050   | 191,03    | 582,63         |
| <b>766</b>    |     | <b>Konstrukce truhlářské</b>      |                                                                                                   |     |         |           | <b>79 516</b>  |
| 70            | R   | 0/40a                             | Okno plastové 2700/1800, D+M včetně parapetů                                                      | kus | 2,000   | 19 879,00 | 39 758,00      |
| 71            | R   | 0/40b                             | Okno plastové 2700/1800, D+M včetně parapetů                                                      | kus | 2,000   | 19 879,00 | 39 758,00      |
| <b>783</b>    |     | <b>Dokončovací práce - nátěry</b> |                                                                                                   |     |         |           | <b>5 602</b>   |
| 72            | 783 | 783522211                         | Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email | m2  | 34,366  | 163,00    | 5 601,66       |
| <b>784</b>    |     | <b>Dokončovací práce - malby</b>  |                                                                                                   |     |         |           | <b>780</b>     |
| 73            | 784 | 784453621                         | Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m          | m2  | 23,923  | 32,60     | 779,89         |
| <b>M</b>      |     | <b>Práce a dodávky M</b>          |                                                                                                   |     |         |           | <b>10 140</b>  |
| <b>21-M</b>   |     | <b>Elektromontáže</b>             |                                                                                                   |     |         |           | <b>10 140</b>  |
| 74            | R   | 741001                            | Revize stávající ochrany před bleskem                                                             | kpl | 1,000   | 10 140,00 | 10 140,00      |
| <b>Celkem</b> |     |                                   |                                                                                                   |     |         |           | <b>550 784</b> |

